
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 8. jednání dne 26.02.2024

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 1
BJ 541/2023

předkládá : Ing. Jiři Vintiška
Starosta

Podpis:

Hana Laušová, DiS.
Organizátor jednání

Podpis:zpracoval :

Kateřina Marszálková
Zastupující vedoucí OŠKS

Podpis:

Věc: Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 7. a 8. zasedáním ZMČ

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Zprava_o_cinnosti_RMC_v_bodi_mezi_7_a_8_zasedanim_ZMC.pdf
Příloha č.2: 31._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.3: 32._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.4: 33._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.5: 34._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.6: 35._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.7: 36._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.8: 37._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf
Příloha č.9: 38._RMC_-_zapis_z_jednani.pdf

(č. usnesení) (zn. předkl.)
STAR/JV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady MČ Praha-Čakovice v období mezi 7. a 8. zasedáním zastupitelstva,
tj. v době od 08.11.2023 do 07.02.2024.

V Praze dne 16.02.2024



Důvodová zpráva

Zastupitelstvu je předložena zpráva o činnosti rady MČ mezi 7. a 8. zasedáním ZMČ.

 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 7. a 8. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na osmi zasedáních (č. 31 – 38). Projednala celkem 
154 předložených materiálů a přijala usnesení k 151 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské 
části.  
Významné body vybrané z jednání č. 31 - č. 38 jsou následně uvedeny dle 
jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Vyhodnocení cenových nabídek na “Dokumentaci pro provedení stavby - Dostavba 
a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - etapy B2” a uzavření smlouvy o dílo se 
společností GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. za maximální 
celkovou cenu 1.920.000,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a sociální dům 
Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha-Čakovice” a uzavření 
smlouvy o dílo se společností Ekostav a.s. za maximální celkovou cenu 
823.296,57 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Rekonstrukce plochy náměstí 
Jiřího Berana, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností BonSoft 
s.r.o. za maximální celkovou cenu 1.472.154,17 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek výběrového řízení “Participativní rozpočet 2023 - 
Opičí lezecká dráha” a uzavření smlouvy o dílo se společností Mirakulum s.r.o. v 
celkové výši 228.420,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a sociální dům 
Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o 
dílo se společností MV BAU, s.r.o. za maximální celkovou cenu 885.457,97 Kč bez 
DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Obnova historických cest - 
Mirovický potok v úseku ř. km 0,270-0,690 Praha-Třeboradice” a uzavření smlouvy 

https://remote.cakovice.cz/


o dílo se společností Ing. Jiřího Čedíka za maximální celkovou cenu 246.000,00 Kč 
bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Revitalizace části břehu 
Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Topolová alej, doplnění výsadeb, 
Praha-Miškovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností BonSoft s.r.o. za 
maximální celkovou cenu 327.168,40 Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Revitalizace části břehu 
Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Dendrologické ošetření a kácení 
dřevin, Praha-Miškovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností Ing. Víta Kociána 
za maximální celkovou cenu 95.500,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Projektová dokumentace pro 
vydání společného povolení DUSP - Přístavba gymnázia včetně stavebních úprav 
stávající budovy, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností Med 
Pavlík architekti s.r.o. za maximální celkovou cenu 1.980.000,00 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky firmy Bonsoft s.r.o. na výsadbu stromů a keřů v k.ú. MČ 
Čakovice v rámci akce ”KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK” ve výši 217.051,12 Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky na zpracování dokumentace “Urbanistická studie 
Kostelecká, Praha-Čakovice”, od společnosti PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s.r.o. za 
celkovou cenu 460.000,- Kč bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, 
budova Dyjská 715, Praha - Čakovice”, se společností Klimont, s.r.o. za cenu 490 129 
Kč bez DPH. 

- Veřejná zakázka malého rozsahu - Tisk časopisu “U nás v Čakovicích” a uzavření 
smlouvy o dílo se společností Decibel Production, společnost s ručením omezeným. 

- Cenová nabídka na výrobu a dodání kontejnerové sestavy v počtu 7 ks kontejnerů 
od společnosti  Baugrup Czech s.r.o. ve výši 984.218,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a sociální dům 
Petříkova - zabezpečení hlavního objektu Petříkova 8, Praha-Čakovice” a uzavření 
smlouvy o dílo se společností SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o. za maximální 
celkovou cenu 388.802,37 Kč bez DPH. 

 
FINANČNÍ 
- Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2024. 
- Rozpočtové opatření č. 57-58 pro rok 2023 - Přijetí dotací: 600 000 Kč - Revitalizace 

části břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství; 144 900 Kč - Mimořádné 
výdaje za nouzové ubytování občanů Ukrajiny. 

- Rozpočtové opatření č. 59-61 pro rok 2023 - Úprava rozpočtu - vratka části dotace 
EU-Šablony III ZŠ Dr. Edvarda Beneše; přesun finančních prostředků na realizaci akcí 
Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího Berana, Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 
stavební úpravy dvorního objektu a rekonstrukce zpevněných ploch v objektu. 

- Rozpočtové opatření č. 62-65 pro rok 2023 - Přijetí navýšení příspěvku na výkon 
státní správy (23 100 Kč); přijetí dotace VHP (693 000 Kč); přesun finančních 



prostředků mezi dvěma ODPA: zvýšené spotřeby médií ve sportovní hale (708 000 
Kč), opravy a služby v ZŠ (1 110 000 Kč). 

- Rozpočtové opatření č. 66 a 67 pro rok 2023 - Záměna zdrojů u poskytnuté dotace 
na mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním nouzového přístřeší a nouzového 
ubytování za období leden 2023 - červen 2023. 

- Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024. 
 
OSTATNÍ 

- Schválení cenové nabídky na náhradní výsadbu dubů v ul. Svěceného, Třeboradice 
za celkovou cenu 60.498,67 Kč bez DPH. 

- Nákup ruční techniky (2 ks křovinořez STIHL FS 561 C-EM, 2 ks benzínový foukač 
STIHL BG 56, včetně příslušenství a náhradních dílů na ostatní nástroje) za celkovou 
cenu 105.173,55 Kč bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o zajištění kurzů jógy pro seniory, které budou probíhat v 
prostorách Klubu seniorů na adrese Cukrovarská 52, Praha-Čakovice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 1 / 17 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 31 

konané dne 08.11.2023  

USN RM 439/2023 – 458/2023 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen:  
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
439/2023 

BJ 490/2023 Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2024 FO/IN 

2 
USN RM 
440/2023 

BJ 486/2023 
Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v Domě s 
pečovatelskou službou, na adrese  Praha - 
Třeboradice 

OBHSB/To 

3 
USN RM 
441/2023 

BJ 487/2023 Ukončení nájemní smlouvy,  OBHSB/To 

4 
USN RM 
442/2023 

BJ 363/2023 
Žádost o pokračování pronájmu nebytového prostoru garáže  

 
OBHSB/To 

5 
USN RM 
443/2023 

BJ 501/2023 
Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle sepsané 
dohody o vykonatelnosti z důvodu nezaplacení dlužné částky 

OBHSB/Vá 

6 
USN RM 
444/2023 

BJ 493/2023 
Cenová nabídka na posouzení stavebně technického stavu 
objektu Slaviborské nám. 21, Praha - Třeboradice 

OBHSB/Ba 

7 
USN RM 
445/2023 

BJ 489/2023 Náhradní výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 492/1 OŽPaMp/LM 

8 
USN RM 
446/2023 

BJ 491/2023 Nákup ruční techniky OŽPaMp/LM 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 2 / 17 

9 
USN RM 
447/2023 

BJ 502/2023 
Nabídka na odkoupení stavby garáže  postavené na 
pozemku parc. č. 1288/131 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

10 
USN RM 
448/2023 

BJ 504/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
449/2023 

BJ 495/2023 Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice OŽPaMp/Dl 

12 
USN RM 
450/2023 

BJ 500/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 542/2022 na "Dendrologické 
ošetření dřevin, Zámecký park, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

13 
USN RM 
451/2023 

BJ 496/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Dokumentaci pro provedení 
stavby - Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - etapy 
B2" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
452/2023 

BJ 497/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v 
objektu, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

15 
USN RM 
453/2023 

BJ 498/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Rekonstrukce 
plochy náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
454/2023 

BJ 503/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek výběrového řízení "Participativní 
rozpočet 2023 - Opičí lezecká dráha" 

OIÚR/PB 

17 
USN RM 
455/2023 

BJ 505/2023 
Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro ÚR stavby 
"Obytný soubor Čakovice vč. napojení na infrastrukturu ul. U 
Stadionu, Praha-Čakovice" 

OIUR/PB 

18 
USN RM 
456/2023 

BJ 506/2023 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se společností Zahrádky 
Třeboradice, s.r.o. 

ZS/AL 

19 
USN RM 
457/2023 

BJ 492/2023 Smlouva o spolupráci s TJ AVIA Čakovice - kapacita pro výuku TV STAR/JV 

20 
USN RM 
458/2023 

BJ 484/2023 Svolání a program 7. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška          Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 3 / 17 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 31. jednání datum konání: 08.11.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 439/2023 - USN RM 458/2023 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 4 / 17 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

08.11.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
439/2023 

Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
440/2023 

Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře 
v Domě s pečovatelskou službou, na adrese 

 Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
441/2023 

Ukončení nájemní smlouvy,  
 

Markéta Baťková 

USN RM 
442/2023 

Žádost o pokračování pronájmu nebytového 
prostoru garáže ev.  Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
443/2023 

Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle 
sepsané dohody o vykonatelnosti z důvodu 
nezaplacení dlužné částky 

Markéta Baťková 

USN RM 
444/2023 

Cenová nabídka na posouzení stavebně 
technického stavu objektu Slaviborské nám. 21, 
Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
445/2023 

Náhradní výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 
492/1 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
446/2023 

Nákup ruční techniky Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
447/2023 

Nabídka na odkoupení stavby garáže  
postavené na pozemku parc. č. 1288/131 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
448/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
449/2023 

Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
450/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 542/2022 na 
“Dendrologické ošetření dřevin, Zámecký park, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
451/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Dokumentaci 
pro provedení stavby - Dostavba a rozšíření ZŠ a 
MŠ Dr. Edvarda Beneše - etapy B2” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
452/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Zdravotnický a sociální dům Petříkova - 
rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
453/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího Berana, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
454/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek výběrového řízení 
“Participativní rozpočet 2023 - Opičí lezecká 
dráha” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
455/2023 

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro 
ÚR stavby “Obytný soubor Čakovice vč. napojení 
na infrastrukturu ul. U Stadionu, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se Ing. Alexander 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 5 / 17 

456/2023 společností Zahrádky Třeboradice, s.r.o. Lochman, PhD. 
USN RM 

457/2023 
Smlouva o spolupráci s TJ AVIA Čakovice - 
kapacita pro výuku TV 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
458/2023 

Svolání a program 7. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 6 z 16 
  

Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2024 1 
  
Usnesení číslo: USN RM 439/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s pravidly rozpočtového provizoria na rok 2024. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  připravit podklady na 7. zasedání ZMČ 
  Termín:  15.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v Domě s 
pečovatelskou službou, na adrese   Praha - 
Třeboradice 

2 

  
Výpůjčka kanceláře v DPS jako zázemí pečovatelské služby pro Diakonii ČCE. 
  
Usnesení číslo: USN RM 440/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  vypsání záměru výpůjčky nebytového prostoru - kanceláře v 2.NP domu č.p. , na 

adrese , Praha - Třeboradice, na základě spolupráce s Diakonií ČCE - 
středisko Praha, IČ: 62931270, se sídlem Vlachova 1502/20, Praha - 
Stodůlky, která poskytne pro občany MČ Praha-Čakovice přednášky a 
konzultace v oblasti sociálních služeb. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Ukončení nájemní smlouvy,  3 
  
Nájemce bytu č. , ukončuje nájemní smlouvu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 441/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 7 z 16 
  

  ukončení nájmu bytu č.  o velikosti 2+1,  
nájemci , k 31.01.2024 kdy končí nájemní 
smlouva. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o pokračování pronájmu nebytového prostoru garáže ev.  
 

4 

  
Žádost nájemce garáže ev. č. o pokračování nájemní smlouvy - záměr. 
  
Usnesení číslo: USN RM 442/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu garáže ev. č.  postavené na pozemku parc. č. 1288/40, obec 

Praha, k.ú. Čakovice, k účelům využití parkování vozidel. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle sepsané dohody 
o vykonatelnosti z důvodu nezaplacení dlužné částky 

5 

  
Informace o nařízení a provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle dohody o 
vykonatelnosti z důvodu nezaplacení splátky ve stanovené lhůtě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 443/2023 
  
související USN RM 379/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o nařízení a provedení výkonu rozhodnutí (vedení exekuce) dle dohody 

o vykonatelnosti, sepsané formou notářského zápisu s  
dne 10.10.2023. Důvodem provedení výkonu rozhodnutí je nesplnění povinnosti 

 splácet Městské části Praha-Čakovice svůj dluh na nájemném 
a zálohách na služby spojených s užíváním bytu č.  
Praha - Čakovice, dle podmínek stanovených v dohodě o uznání dluhu ze dne 
10.10.2023.    



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 8 z 16 
  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci pro Mgr. Ivana Chytila k 
zastupování v předmětné věci.  

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit podklady pro Mgr. Chytila a zajistit podpis plné moci 
  Termín:  17.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na posouzení stavebně technického stavu objektu 
Slaviborské nám. 21, Praha - Třeboradice 

6 

  
Předložení cenové nabídky na posouzení stavebně technického stavu budovy mateřské 
školy Čakovice II. 
  
Usnesení číslo: USN RM 444/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na posouzení stavebně technického stavu objektu Slaviborské 

nám. 21, Praha - Třeboradice, ve výši 240 000 bez DPH, předloženou společností 
ARCHIDE CZ s.r.o., IČ 27407454, se sídlem Hvožďanská 3, Praha 4 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Náhradní výsadba stromů v Třeboradicích, parc. č. 492/1 7 
  
Náhradní výsadba stromů - dubů v ul. Svěceného, Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 445/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na náhradní výsadbu dubů za celkovou cenu 60.498,67 Kč bez 

DPH, firmou BonSoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3 IČ: 45272301 a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  administrace objednávky 
  Termín:  30.11.2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 9 z 16 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Nákup ruční techniky 8 
  
Nákup křovinořezu a foukače STIHL včetně příslušenství a náhradních dílů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 446/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup ruční techniky tj. 2 ks křovinořez STIHL FS 561 C-EM, 2 ks benzínový 

foukač STIHL BG 56, včetně příslušenství a náhradních dílů na ostatní nástroje za 
celkovou cenu 105.173,55 Kč bez DPH od Martin Zima, Davídkova 27, 180 00 
Praha 8, IČ: 71661450 a pověřuje Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  administrace objednávky 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1288/131 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

9 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 447/2023 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1288/131 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 450.000,- Kč. 
Vlastníky stavby je 

  
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  16.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 10 z 16 
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

10 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 448/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 22 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  24.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice 11 
  
Směna části pozemku parc. č. 473/6 a pozemku parc. č. 473/8 oba k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 449/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č. 473/31 (o výměře 

276 m2) odděleného z pozemku parc. č. 473/6 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ve 
vlastnictví Římskokatolické farnosti u kostela sv. Remigia Praha-Čakovice, se sídlem 
náměstí 25. března 17/3, Praha 9, IČ: 15268608, za pozemek parc. č. 473/8 (o 
výměře 276 m2) ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha-
Čakovice, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice. Rozdělení pozemků je na základě 
geometrického plánu č. 813-53/2023, zpracovaného Ing. Michalem Petrem. Rada 
městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D.,  podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  06.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 11 z 16 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 542/2022 na “Dendrologické 
ošetření dřevin, Zámecký park, Praha-Čakovice” 

12 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 450/2023 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 542/2022 “Dendrologické ošetření 

dřevin Zámecký park, Praha-Čakovice”, kterým se navyšuje cena díla o 103.800,- 
Kč bez DPH na celkových 1.285.570,- Kč bez DPH, s Ing. Jiřím Čedíkem, se sídlem 
Mazurská 518/5, 181 00 Praha 8, IČ: 11249854 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem 
Dodatku č. 1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1. 
  Termín:  29.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na “Dokumentaci pro provedení 
stavby - Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - etapy 
B2” 

13 

  
Usnesení číslo: USN RM 451/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci “Dokumentace pro provedení stavby 

- Dostavba a rozšíření ZŠ  a MŠ Dr. Edvarda Beneše - etapy B2”: 

• GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., se sídlem 
Jeseniova 1196/52, Praha 3, IČ: 25076655 ve výši 1.920.000,- Kč bez DPH, 
• GEFOS a.s., se sídlem Kundratka 17, Praha 8, IČ: 25684213 ve výši 
2.230.000,- Kč bez DPH,  
• AA Héta plus s.r.o., se sídlem Ortenovo nám. 2, Praha 7, IČ: 29008387 ve 
výši 2.098.100,- Kč bez DPH,  
• LAMBDA studio s.r.o., se sídlem Oldřichova 106/49, Praha 2, IČ: 08182990 
ve výši 1.991.000,- Kč,  
• FARA spol. s r.o., se sídlem K Matěji 2162/33, Praha 6, IČ: 44848765 ve 
výši 1.935.000,- Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s 

r.o., se sídlem Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3, IČ: 25076655 na realizaci 
díla ”Dokumentace pro provedení stavby - Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 12 z 16 
  

Edvarda Beneše - etapy B2” za maximální celkovou cenu 1.920.000,- Kč bez DPH 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  29.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, 
Praha-Čakovice” 

14 

  
Usnesení číslo: USN RM 452/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce “Zdravotnický a sociální dům 

Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha-Čakovice”: 

• Ing. Tomáš Richtr, Přistoupim 104, Český Brod, IČ: 87322161, ve výši 
901.050,45 Kč bez DPH, 
• SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o., se sídlem Bělohorská 261/37, Praha 6, 
IČ: 25711822 ve výši 862.050,15 Kč bez DPH,  
• Ekostav a.s., se sídlem Brigádníků 3353/351b, Praha 10, IČ: 45795479 ve 
výši 823.296,57 Kč bez DPH.  

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Ekostav a.s., se sídlem Brigádníků 3353/351b, 

100 00 Praha 10, IČ: 45795479, na realizaci díla ”Zdravotnický a sociální dům 
Petříkova - rekonstrukce zpevněných ploch v objektu, Praha-Čakovice” za 
maximální celkovou cenu 823.296,57 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  29.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Rekonstrukce 
plochy náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice” 

15 

  
Usnesení číslo: USN RM 453/2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 13 z 16 
  

  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce “Rekonstrukce plochy náměstí 

Jiřího Berana, Praha-Čakovice”: 

• Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U starého stadiónu 2094/11, Praha 
5, IČ: 01410806 ve výši 1.528.648,75 Kč bez DPH, 
• BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, Praha 3, IČ: 45272301 ve výši 
1.472.154,17 Kč bez DPH,  
• David Polák, se sídlem Ke Krči 32a/517, Praha 4, IČ: 43688861 ve výši 
1.539.737,52 Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00 

Praha 3, IČ: 45272301, na realizaci díla ”Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího 
Berana, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 1.472.154,17 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  29.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek výběrového řízení “Participativní 
rozpočet 2023 - Opičí lezecká dráha” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 454/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými nabídkami a hodnocením nabídek výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu  ”Participativní rozpočet 2023 - Opičí lezecká 
dráha” v MČ Praha-Čakovice. 
Investor: MČ Praha-Čakovice, náměstí 25. března, Praha 9, IČ: 00231291 

  
2) schvaluje 
  pořadí nabídek výběrového řízení následovně: 

1.   Mirakulum s.r.o.,  IČO: 25266454, se sídlem Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, 

• nabídková cena  228.420,- Kč bez DPH, 
• technické a estetické řešení - nabídka obsahuje cca 2x větší rozsah od 
zadání. 

2. Bert solutions s.r.o., IČO: 09853103, se sídlem Nad Šeberákem 452/3, Praha 4, 

• nabídková cena 105.940,- Kč bez DPH, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 14 z 16 
  

• technické a estetické řešení - nabídka se velmi odlišuje od zadání. 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci “Participativní rozpočet 2023 - Opičí lezecká 

dráha”  dle cenové nabídky společnosti Mirakulum s.r.o., IČO: 25266454, v 
celkové výši 228.420,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat uchazeče, administrace SOD 
  Termín:  24.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro ÚR stavby 
“Obytný soubor Čakovice vč. napojení na infrastrukturu ul. U 
Stadionu, Praha-Čakovice” 

17 

  
Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci pro ÚR stavby “Obytný soubor Čakovice 
vč. napojení na infrastrukturu ul. U Stadionu, Praha-Čakovice” na pozemcích ve 
vlastnictví investora parc. č.p. 1309/21 a 1309/25 vše v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 455/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s dokumentací pro územní řízení stavební akce: ”Obytný soubor Čakovice vč. 

napojení na infrastrukturu ul. U Stadionu, Praha-Čakovice” na dotčených 
parcelách p.č.: 1309/21, 1309/25, 1309/39, 1309/40, 1309/89, 1309/200 (ve 
svěřené správě MČ Praha Čakovice) a 1308/88, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

Zmocněný žadatel: Ing. Jaroslava Háková,  IČ: 15914755, Galašova 578/1, Praha 6 
Stavebník: SPNK 4. s.r.o., IČ: 04042077, Na Příkopě 859/22, Praha 1  
Autor PD: PATA&FRYDECKÝ ARCHITEKTI, s.r.o., IČ: 25701771, U Železné lávky 
592/8, Praha 1; 03/2023 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  22.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci se společností Zahrádky 
Třeboradice, s.r.o. 

18 

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 394/2022 ze dne 5.10.2022, kterým se mění 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 15 z 16 
  

rozsah plnění v článku III.4. 
  
Usnesení číslo: USN RM 456/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 394/2022 ze dne 5.10.2022 

se společností Zahrádky Třeboradice s.r.o., IČ 11876689, se sídlem Trhové Sviny, 
PSČ 37401 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zajistit podpis dodatku 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o spolupráci s TJ AVIA Čakovice - kapacita pro výuku TV 19 
  
Spolupráce s TJ AVIA Čakovice - užívání prostor sokolovny a spolufinancování 2. etapy 
rekonstrukce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 457/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o spolupráci s Tělovýchovnou jednotou AVIA Čakovice, z.s., se 

sídlem Jizerská 328, Praha 9,  IČO:00538051 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této 
smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Svolání a program 7. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 20 
  
Svolání a program 7. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 458/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 31. jednání, dne 08.11.2023 Strana 16 z 16 
  

  program 7. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 
27.11.2023: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 6. a 7. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2024 (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
4. Interpelace 
5. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  16.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 1 / 19 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 32 

konané dne 22.11.2023  

USN RM 459/2023 – 480/2023 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík (mimo bod 22) 
radní – Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Miloslav Krejčíček, Martin Slavík (v bodě 22) 
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
459/2023 

BJ 529/2023 Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 01/2024) OŠKS/KM 

2 
USN RM 
460/2023 

BJ 531/2023 Smlouva o zajištění kurzů jógy pro seniory OŠKS/KM 

3 
USN RM 
461/2023 

BJ 509/2023 Rozpočtové opatření č. 57-58 pro rok 2023 FO/IN 

4 
USN RM 
462/2023 

BJ 512/2023 
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 
2023 

FO/RZ 

5 
USN RM 
463/2023 

BJ 530/2023 
Dodatek č. 3 k SoD č. 331/22 "Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice" 

OBHSB/Ba 

6 
USN RM 
464/2023 

BJ 533/2023 
Cenová nabídka na opravu části ohradní zdi - MŠ Čakovice II, 
Slaviborské nám. 21, Praha - Třeboradice 

OBHSB/Ba 

7 
USN RM 
465/2023 

BJ 535/2023 Uplatnění náhrady škody - smlouva o dílo č. 026/2018 OBHSB/Ba 

8 
USN RM 
466/2023 

BJ 508/2023 
Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - garáže ev. č.  
parc. č. 1348/142, v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 2 / 19 

9 
USN RM 
467/2023 

BJ 527/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

10 
USN RM 
468/2023 

BJ 518/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 367/2022 "Krajinný park 
Havraňák" 

OŽPaMp/Dl 

11 
USN RM 
469/2023 

BJ 516/2023 
Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

OŽPaMp/Dl 

12 
USN RM 
470/2023 

BJ 499/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 140/2023 na "Zpracování 
projektové dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a 
řešení vstupu do budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, 
Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

13 
USN RM 
471/2023 

BJ 519/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu, 
Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

14 
USN RM 
472/2023 

BJ 515/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Obnova 
historických cest - Mirovický potok v úseku ř. km 0,270-0,690 
Praha-Třeboradice" 

OŽPaMp/Dl 

15 
USN RM 
473/2023 

BJ 528/2023 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR 

OIÚR/PB 

16 
USN RM 
474/2023 

BJ 523/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Revitalizace 
části břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství - 
Topolová alej, doplnění výsadeb, Praha-Miškovice" 

OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 
475/2023 

BJ 522/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Revitalizace 
části břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství - 
Dendrologické ošetření a kácení dřevin, Praha-Miškovice" 

OŽPaMp/Dl 

18 
USN RM 
476/2023 

BJ 521/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce "Projektová 
dokumentace pro vydání společného povolení DUSP - Přístavba 
gymnázia včetně stavebních úprav stávající budovy, Praha-
Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

19 
USN RM 
477/2023 

BJ 524/2023 
Žádost o schválení cenové nabídky na výsadbu stromů a keřů v k. 
ú. MČ Čakovice v rámci akce "KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK" 

OIÚR/PK 

20 
USN RM 
478/2023 

BJ 525/2023 
Žádost o závazné stanovisko pro účely společného povolení 
stavby "Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - 
Čakovice" 

OIUR/PK 

21 
USN RM 
479/2023 

BJ 526/2023 Žádost o vyjádření k předložené projektové dokumentaci pro 
územní souhlas "Vodovodní přípojka v ul. Ouhrabkova 748/9, 

OIUR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 3 / 19 

Praha - Čakovice" 

22 
USN RM 
480/2023 

BJ 542/2023 Terminál SEVER - stanovisko MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

      starosta                                          2. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 4 / 19 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 32. jednání datum konání: 22.11.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 459/2023 - USN RM 480/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 5 / 19 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

22.11.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
459/2023 

Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 01/2024) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
460/2023 

Smlouva o zajištění kurzů jógy pro seniory Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
461/2023 

Rozpočtové opatření č. 57-58 pro rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
462/2023 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 2. 
pololetí roku 2023 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
463/2023 

Dodatek č. 3 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
464/2023 

Cenová nabídka na opravu části ohradní zdi - MŠ 
Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha - 
Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
465/2023 

Uplatnění náhrady škody - smlouva o dílo č. 
026/2018 

Markéta Baťková 

USN RM 
466/2023 

Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - garáže 
ev. č. , parc. č. 1348/142, v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
467/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
468/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 367/2022 
“Krajinný park Havraňák” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
469/2023 

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
470/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 140/2023 na 
“Zpracování projektové dokumentace na 
Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu do 
budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
471/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Zdravotnický a sociální dům Petříkova - stavební 
úpravy dvorního objektu, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
472/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Obnova historických cest - Mirovický potok v 
úseku ř. km 0,270-0,690 Praha-Třeboradice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
473/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na 
opravu větších souvislejších propadů povrchů 
komunikací v MČ Praha – Čakovice, Třeboradicích 
metodou ITHR 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
474/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Revitalizace části břehu Mratínského potoka a 
přilehlého prostranství - Topolová alej, doplnění 
výsadeb, Praha-Miškovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
475/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Revitalizace části břehu Mratínského potoka a 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 6 / 19 

přilehlého prostranství - Dendrologické ošetření a 
kácení dřevin, Praha-Miškovice” 

USN RM 
476/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce 
“Projektová dokumentace pro vydání společného 
povolení DUSP - Přístavba gymnázia včetně 
stavebních úprav stávající budovy, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
477/2023 

Žádost o schválení cenové nabídky na výsadbu 
stromů a keřů v k.ú. MČ Čakovice v rámci akce 
“KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
478/2023 

Žádost o závazné stanovisko pro účely společného 
povolení stavby “Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a MŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
479/2023 

Žádost o vyjádření k předložené projektové 
dokumentaci pro územní souhlas “Vodovodní 
přípojka v ul. Ouhrabkova 748/9, Praha - 
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
480/2023 

Terminál SEVER - stanovisko MČ Praha-Čakovice Ing. Jiři Vintiška 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 7 z 19 
  

Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 01/2024) 1 
  
Licenční smlouva na užití barevných motivů Josefa Lady pro potřeby časopisu “U nás v 
Čakovicích”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 459/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  licenční smlouvu uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Mgr. Josefem 

Ladou, jejímž předmětem je poskytnutí práva užití barevných motivů Josefa Lady 
(”Vánoce” a “Jesličky”) pro potřeby časopisu “U nás v Čakovicích” (01/2024) a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o zajištění kurzů jógy pro seniory 2 
  
Uzavření smlouvy o zajištění kurzů jógy pro seniory, které budou probíhat v prostorách 
Klubu seniorů na adrese Cukrovarská 52, Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 460/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o zajištění kurzů jógy pro seniory mezi městskou částí Praha-

Čakovice a Zdenou Čápovou, jejímž předmětem je zajištění kurzů jógy, které 
budou probíhat každý čtvrtek v Klubu seniorů na adrese Cukrovarská 52, Praha-
Čakovice, za cenu 400,- Kč/hodinu. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 57-58 pro rok 2023 3 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 8 z 19 
  

  
Přijetí dotací: 600 000 Kč - Revitalizace části břehu Mratínského potoka a přilehlého 
prostranství; 144 900 Kč - Mimořádné výdaje za nouzové ubytování občanů Ukrajiny. 
  
Usnesení číslo: USN RM 461/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 57-58 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 
2023 

4 

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 462/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odměny ředitelům příspěvkových organizací za 2. pololetí roku 2023: 

- ředitel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Mgr. Martin Střelec - 80.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice I Mgr. Martina Buderová - 60.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice II Iveta Kudrnová - 60.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice III Ludmila Vargová - 60.000,- Kč 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zaslat výpis usnesení příspěvkovým organizacím. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček. Střet zájmu: Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 k SoD č. 331/22 “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” 

5 

  
Návrh dodatku č.3 k SOD na změnu ceny díla o inflaci. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 9 z 19 
  

Usnesení číslo: USN RM 463/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 331/22 na akci „Rekonstrukce 

bytových domů, Praha - Čakovice“ se sdružením NEPRO - KASTEN 
Čakovice, tvořeném společností NEPRO stavební a.s., IČ 27342093, se sídlem Ve 
Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice a společností KASTEN, spol. s 
r.o., IČ 62954890, se sídlem Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, kterým 
se zvyšuje,  dle čl. 5.9. Smlouvy o dílo, cena díla o 1 566 207 Kč bez DPH na 
celkových 98 800 752,96 Kč bez DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 3. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis Dodatku č.3 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na opravu části ohradní zdi - MŠ Čakovice II, 
Slaviborské nám. 21, Praha - Třeboradice 

6 

  
Předložení cenové nabídky na opravu části zděné původní ohradní zdi zahrady MŠ 
Čakovice II. 
  
Usnesení číslo: USN RM 464/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na opravu zděné ohradní zdi MŠ Čakovice II, Slaviborské nám 

21, Praha - Třeboradice, ve výši 114 946, 82 Kč bez DPH, předloženou společností 
ANAZG s.r.o., Jirsákova 133, Praha - Třeboradice, IČ 29023173 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis SoD. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 10 z 19 
  

Uplatnění náhrady škody - smlouva o dílo č. 026/2018 7 
  
Usnesení číslo: USN RM 465/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s uplatněním náhrady škody dle  Smlouvy o dílo č. 026/2018, ve výši 1 207 

428,85 Kč za únik vodného, od obchodní firmy Z&D stavební společnost, spol. 
s.r.o., IČ 45244618, v souvislosti s prováděním díla “hasičská zbrojnice Praha - 
Miškovice - zázemí hasičského sportu” a ve věcech souvisejících, a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem plné moci pro Mgr. Ivana Chytila k 
zastupování v předmětné věci. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis PM. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - garáže ev. č. , parc. 
č. 1348/142, v obci Praha, k.ú. Čakovice 

8 

  
Návrh smlouvy o výpůjčce garáže ev. č.  - Klub LíPa. 
  
Usnesení číslo: USN RM 466/2023 
  
související USN RM 417/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru garáže ev. č.  umístěné na 

pozemku parc. č. 1348/142, obec Praha, k.ú. Čakovice, mezi MČ Praha-Čakovice, 
IČ: 00231291, se sídlem náměstí 25. března 121/1, Praha - Čakovice a 
spolkem Klub LíPa, z.s., IČ: 26663261, se sídlem Kašeho 251/7, Praha - 
Třeboradice, zastoupeným Petrem Novákem, na dobu neurčitou. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Dh.D. podpisem smlouvy o výpůjčce.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 11 z 19 
  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 467/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1203/34 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 22 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 367/2022 “Krajinný park 
Havraňák” 

10 

  
Vícepráce, méněpráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 468/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 367/2022 “Krajinný park Havraňák”, 

kterým se zvyšuje cena díla o 1.331.471,16 Kč bez DPH na celkových 
34.708.847,81 Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1 
  Termín:  04.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 12 z 19 
  

Návrh novely obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

11 

  
MHMP předložil městské části k připomínkám návrh na změnu obecně závazné 
vyhlášky, především v návaznosti na změnu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 469/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a 
nemá připomínek. 

  
  1. Martina Pincová, Referent OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 140/2023 na “Zpracování 
projektové dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a řešení 
vstupu do budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-
Čakovice” 

12 

  
Prodloužení termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 470/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 140/2023 na “Zpracování projektové 

dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu do budovy ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice”, kterým se prodlužuje termín plnění 
v souladu s čl. 4 odst. 4.3., a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem Dodatku č. 1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  13.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 13 z 19 
  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Zdravotnický a 
sociální dům Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu, Praha-
Čakovice” 

13 

  
Usnesení číslo: USN RM 471/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Zdravotnický a sociální dům 

Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu, Praha-Čakovice” 

• MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, Praha 10, IČ: 02376351 ve 
výši 885.457,97 Kč bez DPH, 
• Zotcone s.r.o., se sídlem Blanická 922/25, Praha 2, IČ: 05812259 ve výši 
912.722,88 Kč bez DPH,  
• IS HANKA s.r.o., se sídlem Velvarská 1649/13, Praha 6, IČ: 29010489 ve 
výši 934.096,75 Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 

100 00 Praha 10, IČ: 02376351, na realizaci díla ”Zdravotnický a sociální dům 
Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu, Praha-Čakovice” za maximální 
celkovou cenu 885.457,97 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  13.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Obnova 
historických cest - Mirovický potok v úseku ř. km 0,270-0,690 
Praha-Třeboradice” 

14 

  
Usnesení číslo: USN RM 472/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce “Obnova historických cest - 

Mirovický potok v úseku ř. km 0,270-0,690 Praha-Třeboradice” 

• Ing. Jiří Čedík, se sídlem Mazurská 518, Praha 8, IČ: 11249854 ve výši 
246.000,00 Kč bez DPH, 
• Gardenella s.r.o., se sídlem Masarykovo nám. 22, Brandýs nad Labem, IČ: 
10670572 ve výši 268.500,00 Kč bez DPH,  
• Martin Nezhyba - péče o zeleň s.r.o., se sídlem Dobříč 104, Dobříč, IČ: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 14 z 19 
  

04842103 ve výši 276.000,00 Kč bez DPH. 
  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku Ing. Jiřího Čedíka, se sídlem Mazurská 518, 181 00 Praha 8, IČ: 

11249854, na realizaci díla ”Obnova historických cest - Mirovický potok v úseku ř. 
km 0,270-0,690 Praha-Třeboradice” za maximální celkovou cenu 246.000,00 Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  13.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – Čakovice, 
Třeboradicích metodou ITHR 

15 

  
Vícepráce a méněpráce, posun termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 473/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 385/23, ze dne 31.10.2023 na akci s názvem: 

“Oprava větších souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR”, kterým se zvyšuje cena díla o 57.524,- 
Kč bez DPH na celkových 930.274,- Kč bez DPH a zároveň se prodlužuje termín 
plnění. Rada městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Dodavatel: STREET s.r.o., Žďárek č. ev. 10, Žďárek, lČ: 24663310 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vyhotovení a podpis Dodatku č. 1 smlouvy 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 
 

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 15 z 19 
  

Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Revitalizace části 
břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Topolová alej, 
doplnění výsadeb, Praha-Miškovice” 

16 

  
Usnesení číslo: USN RM 474/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Revitalizace části břehu 

Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Topolová alej, doplnění výsadeb, 
Praha-Miškovice” 

• Jaromír Nigrin, se sídlem Kunešova 2653/18, Praha 3, IČ: 71619267 ve výši 
355.628,50 Kč bez DPH, 
• WinWinPoint a.s., se sídlem Nad úžlabinou 708/5, Praha 10, IČ: 07855729 
ve výši 332.434,21 Kč bez DPH, 
• BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, Praha 3, IČ: 45272301 ve výši 
327.168,40 Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00 

Praha 3, IČ: 45272301, na realizaci díla ”Revitalizace části břehu Mratínského 
potoka a přilehlého prostranství - Topolová alej, doplnění výsadeb, Praha-
Miškovice” za maximální celkovou cenu 327.168,40 Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  13.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Revitalizace části 
břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Dendrologické 
ošetření a kácení dřevin, Praha-Miškovice” 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 475/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Revitalizace části břehu 

Mratínského potoka a přilehlého prostranství - Dendrologické ošetření a kácení 
dřevin, Praha-Miškovice” 

• Ing. Bc. Tomáš Faijgl, MBA, se sídlem Popelín 158, Popelín, IČ: 
66130042 ve výši 104.916,00 Kč bez DPH, 
• Ing. Vít Kocián, se sídlem J. Žižky 38, Louňovice pod Blaníkem, IČ: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 16 z 19 
  

76021742 ve výši 95.500,00 Kč bez DPH. 
  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku Ing. Víta Kociána, se sídlem J. Žižky 38, 257 06 Louňovice pod 

Blaníkem, IČ: 76021742, na realizaci díla ”Revitalizace části břehu Mratínského 
potoka a přilehlého prostranství - Dendrologické ošetření a kácení dřevin, Praha-
Miškovice” za maximální celkovou cenu 95.500,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., 
podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  13.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Projektová 
dokumentace pro vydání společného povolení DUSP - Přístavba 
gymnázia včetně stavebních úprav stávající budovy, Praha-
Čakovice” 

18 

  
Usnesení číslo: USN RM 476/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci akce ”Projektová dokumentace pro 

vydání společného povolení DUSP - Přístavba gymnázia včetně stavebních úprav 
stávající budovy, Praha-Čakovice” 

• GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., se sídlem 
Jeseniova 1196/52, Praha 3, IČ: 25076655 ve výši 1.995.000,00 Kč bez DPH, 
• Med Pavlík architekti s.r.o., se sídlem Sladkovského 514, Pardubice, IČ: 
05765871 ve výši 1.980.000,00 Kč bez DPH,  
• AA HÉTA plus, s.r.o., se sídlem Ortenovo náměstí 2, Praha 7, IČ: 
29008387 ve výši 2.165.000,00 Kč bez DPH, 
• VYŠEHRAD atelier, s.r.o., se sídlem Zelený pruh 1091/111, Praha 4, IČ: 
29146429 ve výši 2.600.000,- Kč. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Med Pavlík architekti s.r.o., se sídlem Sladkovského 

514, 530 02 Pardubice, IČ: 05765871, na realizaci díla ”Projektová dokumentace 
pro vydání společného povolení DUSP - Přístavba gymnázia včetně stavebních 
úprav stávající budovy, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 
1.980.000,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 17 z 19 
  

  Zajistit administraci smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výsadbu stromů a keřů v k.ú. 
MČ Čakovice v rámci akce “KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK” 

19 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na výsadbu stromů a keřů v k.ú. MČ Čakovice v 
rámci akce “KRAJINNÝ PARK HAVRAŇÁK”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 477/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Bonsoft s.r.o., Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3, IČ: 

45272301, na výsadbu stromů a keřů v k.ú. MČ Čakovice v rámci akce ”KRAJINNÝ 
PARK HAVRAŇÁK” ve výši 217.051,12 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM, zajistit objednávku a její podpis. 
  Termín:  27.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o závazné stanovisko pro účely společného povolení stavby 
“Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - 
Čakovice” 

20 

  
Žádost o souhlas s PD záměru realizace stavby “Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha - Čakovice”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 478/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací záměru realizace stavby “Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a 

MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice”. 

Žadatel: GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r. o., Jeseniova 52, 
130  00 Praha 3, IČ: 25076655. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 18 z 19 
  

  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření k předložené projektové dokumentaci pro 
územní souhlas “Vodovodní přípojka v ul. Ouhrabkova 748/9, Praha 
- Čakovice” 

21 

  
Usnesení číslo: USN RM 479/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem vybudování nové vodovodní přípojky k domu v ul. Ouhrabkova 

748/9, Praha-Čakovice, pozemek parc. č. 797/5, obec Praha, k.ú. Čakovice, s 
napojením na vodovodní řad na pozemku parc. č. 1502, obec Praha, k.ú. 
Čakovice, ve svěřené správě MČ Praha-Čakovice, ulice Ouhrabkova. 
Žadatel a Investor: Společenství vlastníků Vojáčkova 748, 749, 750, Miloš 
Pidrman, předseda, Vojáčkova 750/13, Praha 9, IČO: 008608750 
Autor PD: KO-KA s.r.o. Thákurova 7, Praha 6 IČO: 25117297 

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1502, obec Praha, k.ú Čakovice, ul. Ouhrabkova, 

za účelem vybudování vodovodní přípojky za podmínky uzavření Smlouvy o 
vybudování přípojek. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Terminál SEVER - stanovisko MČ Praha-Čakovice 22 
  
Terminál SEVER - stanovisko MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 480/2023 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 32. jednání, dne 22.11.2023 Strana 19 z 19 
  

1) se seznámila 
  s aktuální verzí návrhu terminálu Sever se směrovým řešením návazných 

liniových staveb (TT Ládví-Nádraží Čakovice, prodloužení metra C, návrh trasy 
metra E). 

  
2) konstatuje, že 
  předložený návrh dopravně zcela nedostatečně řeší stávající dlouhodobé dopravní 

problémy v městské části Praha-Čakovice a z tohoto důvodu Rada MČ s aktuální 
verzí návrhu terminálu Sever nesouhlasí. 

  
3) žádá 
  přepracování dopravního řešení tak, aby byla zajištěna dlouhodobá kvalitní 

obsluha území městské části Praha-Čakovice jak individuální, tak hromadnou 
kolejovou dopravou. Rada MČ upozorňuje na dlouhodobý a trvající požadavek na 
prodloužení metra k nádraží Praha-Čakovice.  

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP. 
  Termín:  22.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Krejčíček, M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 



Tabulka č. 1

Číslo RO Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ZJ ORJ ORG Poznámka

600 000,00 Kč 0,00 Kč 3081 6330 4137 81 0 200 0

0,00 Kč 600 000,00 Kč 3081 3745 5169 81 0 200 0

144 900,00 Kč 0,00 Kč 3087 6330 4137 137 100 800 0

0,00 Kč 144 900,00 Kč 3087 3612 5154 137 100 800 0

744 900,00 Kč 744 900,00 Kč

 

Rozpočtová opatření ze dne 22. 11. 2023

Přijetí dotace - Mimořádné výdaje za nouzové ubytování 300 Kč/osoba/noc Dle USN ZHMP č. 7/50 ze dne 26. 10. 2023

Věc

57 Dle USN ZHMP č. 7/25 ze dne 26. 10. 2023Přijetí dotace - Revitalizace části břehu Mratínského potoka a přilehlého prostranství

CELKEM

58



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 1 / 20 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 33 

konané dne 06.12.2023 

USN RM 481/2023 – 505/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
481/2023 

BJ 537/2023 Rozpočtové opatření č. 59-61 pro rok 2023 FO/IN 

2 
USN RM 
482/2023 

BJ 544/2023 
Žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění dopadů inflace 
na domácnosti v Praze pro roky 2023-2024 

FO/IN 

3 
USN RM 
483/2023 

BJ 536/2023 Předložení žádosti o odpuštění úroků z prodlení OBHSB/Ve 

4 
USN RM 
484/2023 

BJ 522/2022 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

5 
USN RM 
485/2023 

BJ 213/2023 
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

6 
USN RM 
486/2023 

BJ 457/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

7 
USN RM 
487/2023 

BJ 552/2023 Přechod nájmu bytu - , Praha - Čakovice OBHSB/Vá 

8 
USN RM 
488/2023 

BJ 548/2023 
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. , na 
pozemku parc. č. 1288/40, k.ú. Čakovice - nabídky 

OBHSB/To 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 2 / 20 

9 
USN RM 
489/2023 

BJ 538/2023 
Prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru náměstí 25. 
března 100, Praha - Čakovice 

OBHSB/To 

10 
USN RM 
490/2023 

BJ 551/2023 
Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - kanceláře v Domě s 
pečovatelskou službou, na adrese  Praha - 
Třeboradice 

OBHSB/To 

11 
USN RM 
491/2023 

BJ 553/2023 
Dodání a instalace klimatizace do učebny PC v budově ZŠ a MŠ 
Dr. E. Beneše Praha Čakovice - Jizerská 744, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

12 
USN RM 
492/2023 

BJ 554/2023 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
493/2023 

BJ 559/2023 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemky parc. č. 1544, 
1543/1, 1540, 1520, 1086, 1303/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

14 
USN RM 
494/2023 

BJ 556/2023 Urbanistická studie - Kostelecká, Praha-Čakovice OŽPaMp/Dl 

15 
USN RM 
495/2023 

BJ 557/2023 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 419/2022 "Rekonstrukce a 
změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

16 
USN RM 
496/2023 

BJ 560/2023 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 421/2022 na zajištění činnosti 
autorského dozoru akce "Rekonstrukce a změna využití stavby 
komunitní centrum - Sýpka Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

17 
USN RM 
497/2023 

BJ 558/2023 
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 464/2022 na zajištění činnosti 
technického dozoru "REKONSTRUKCE A ZMĚNA VYUŽITÍ STAVBY 
KOMUNITNÍ CENTRUM - SÝPKA ČAKOVICE" 

OŽPaMp/Dl 

18 
USN RM 
498/2023 

BJ 561/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 "Propojovací 
komunikace ul. Bayerova a Tryskovická, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

19 
USN RM 
499/2023 

BJ 563/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 "Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

20 
USN RM 
500/2023 

BJ 564/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 408/2023 "Rekonstrukce plochy 
náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

21 
USN RM 
501/2023 

BJ 555/2023 
Žádost o souhlas s Úpravou připojení "Cyklotrasy (1. etapa) ZŠ a 
MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice" k objektu přilehlé 
školy 

OIUR/PK 

22 
USN RM 
502/2023 

BJ 543/2023 
Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na pozemku 
parc. č. 1562, k.ú. Čakovice k budoucímu RD v ulici Něvská na 
pozemku parc. č. 61, k.ú. Čakovice 

OIUR/PB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 3 / 20 

23 
USN RM 
503/2023 

BJ 547/2023 
Cenová nabídka na provedení pravidelné roční revize veřejných 
dětských hřišť a sportovišť v MČ 

OIÚR/PB 

24 
USN RM 
504/2023 

BJ 562/2023 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (17/2023) OŠKS/KM 

25 
USN RM 
505/2023 

BJ 565/2023 Narovnání smluvních vztahů OŽPaMp/Dl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 4 / 20 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 33. jednání datum konání: 06.12.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 481/2023 - USN RM 505/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 5 / 20 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

06.12.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
481/2023 

Rozpočtové opatření č. 59-61 pro rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
482/2023 

Žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění 
dopadů inflace na domácnosti v Praze pro roky 
2023-2024 

Radka Zalepová 

USN RM 
483/2023 

Předložení žádosti o odpuštění úroků z prodlení Markéta Baťková 

USN RM 
484/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
485/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
486/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
487/2023 

Přechod nájmu bytu - , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
488/2023 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. 
č.  na pozemku parc. č. 1288/40, k.ú. 
Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
489/2023 

Prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru 
náměstí , Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
490/2023 

Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - 
kanceláře v Domě s pečovatelskou službou, na 
adrese  Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
491/2023 

Dodání a instalace klimatizace do učebny PC v 
budově ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše Praha Čakovice - 
Jizerská 744, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
492/2023 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
493/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce a.s. - 
pozemky parc. č. 1544, 1543/1, 1540, 1520, 
1086, 1303/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
494/2023 

Urbanistická studie - Kostelecká, Praha-Čakovice Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
495/2023 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 419/2022 
“Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní 
centrum - sýpka Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
496/2023 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 421/2022 na 
zajištění činnosti autorského dozoru akce 
“Rekonstrukce a změna využití stavby komunitní 
centrum - Sýpka Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
497/2023 

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 464/2022 na 
zajištění činnosti technického dozoru 
“REKONSTRUKCE A ZMĚNA VYUŽITÍ STAVBY 
KOMUNITNÍ CENTRUM - SÝPKA ČAKOVICE” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 Mgr. Ing. Eva 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 6 / 20 

498/2023 “Propojovací komunikace ul. Bayerova a 
Tryskovická, Praha-Čakovice” 

Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
499/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 
“Rekonstrukce chodníků v ulici Plajnerova, Praha-
Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
500/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 408/2023 
“Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího Berana, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
501/2023 

Žádost o souhlas s Úpravou připojení “Cyklotrasy 
(1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - 
Čakovice” k objektu přilehlé školy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
502/2023 

Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na 
pozemku parc. č. 1562, k.ú. Čakovice k 
budoucímu RD v ulici Něvská na pozemku parc. č. 
61, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
503/2023 

Cenová nabídka na provedení pravidelné roční 
revize veřejných dětských hřišť a sportovišť v MČ 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
504/2023 

USN RM 
505/2023 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (17/2023) 
 
Narovnání smluvních vztahů 

Kateřina 
Marszálková 
Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 7 z 20 
  

Rozpočtové opatření č. 59-61 pro rok 2023 1 
  
Úprava rozpočtu - vratka části dotace EU-Šablony III ZŠ Dr. Edvarda Beneše; přesun 
finančních prostředků na realizaci akcí Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího Berana, 
Zdravotnický a sociální dům Petříkova - stavební úpravy dvorního objektu a 
rekonstrukce zpevněných ploch v objektu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 481/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 59-61 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění dopadů inflace na 
domácnosti v Praze pro roky 2023-2024 

2 

  
MŠ Čakovice I podala žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění dopadů inflace 
na domácnosti v Praze pro roky 2023-2024 na stravné a školné pro 2 děti. 
  
Usnesení číslo: USN RM 482/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti v 

Praze pro roky 2023-2024 na stravné a školné pro 2 děti z MŠ Čakovice I. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistí převod finančních prostředků z dotace pro MŠ Čakovice I. 
  Termín:  22.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Předložení žádosti o odpuštění úroků z prodlení 3 
  
Žádost o odpuštění úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: USN RM 483/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 8 z 20 
  

  žádost nájemce bytu č.  o odpuštění úroků z 
prodlení po doplacení splátkového kalendáře a za pozdní platby nájmu a záloh na 
služby. 

  
2) nesouhlasí 
  s odpuštěním úroků z prodlení na základě žádosti  

 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 4 
  
Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.12.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 484/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 31.12.2023: 
s  
1.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  12.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

5 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
sociálnímu bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.12.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 485/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy pro sociální byt MČ Praha-Čakovice, které končí 

platnost ke dni 31.12.2023: 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 9 z 20 
  

s          
 od 01.01.2024 do 30.06.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 50,- 

Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandra 
Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  11.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 6 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Prha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.12.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 486/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.12.2023: 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 01.01.2024 
do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,- Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.11.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 10 z 20 
  

Přechod nájmu bytu - , Praha - Čakovice 7 
  
Informace o přechodu nájmu bytu č. , po zemřelé 
nájemkyni. 
  
Usnesení číslo: USN RM 487/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o přechodu nájmu bytu č. , po 

zemřelé nájemkyni . Nájem bytu přechází dle § 2279 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na partnera  

, a to ke dni úmrtí nájemkyně. S u bude 
uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou dvou let, a to do dne 02.11.2025. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130,00 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  15.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č  na 
pozemku parc. č. 1288/40, k.ú. Čakovice - nabídky 

8 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na pronájem nebytového prostoru garáže 
ev. č. 408. 
  
Usnesení číslo: USN RM 488/2023 
  
související USN RM 442/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č.  

postavené na pozemku parc. č. 1288/40, obec Praha, k.ú. Čakovice k parkování 
vozidel. 
Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 
-  
cena nájemného za 1 měsíc - 1 800 Kč včetně DPH 

  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 5 let od 01.01.2024, na pronájem 

nebytového prostoru - garáže ev. č.  postavené na pozemku parc. č. 
1288/40, obec Praha, k.ú. Čakovice s  

 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 11 z 20 
  

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat zájemce, připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  22.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru náměstí 25. 
března 100, Praha - Čakovice 

9 

  
Prodloužení nájemní smlouvy na nebytové prostory s Gymnáziem Čakovice - dodatek č. 
4. 
  
Usnesení číslo: USN RM 489/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 4 s Gymnáziem Čakovice, Praha 9, se sídlem náměstí 25. března 100, 

Praha - Čakovice, IČ 61387835 o prodloužení nájemní smlouvy na nebytové 
prostory na adrese náměstí 25. března 100, Praha - Čakovice na dobu určitou 
od 01.09.2024 do 31.08.2025. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 4.   

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit dodatek k podpisu. 
  Termín:  15.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o výpůjčce nebytového prostoru - kanceláře v Domě s 
pečovatelskou službou, na adrese Tryskovická 9, Praha - 
Třeboradice 

10 

  
Návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru - kanceláře v Domě s pečovatelskou 
službou, na adrese Tryskovická 9, Praha - Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 490/2023 
  
související USN RM 440/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru - kanceláře v Domě s 

pečovatelskou službou, na adrese Tryskovická 9, Praha - Třeboradice mezi 
MČ Praha-Čakovice, IČ 00231291, se sídlem náměstí 25. března 121/1, Praha - 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 12 z 20 
  

Čakovice a Diakonií ČCE - středisko Praha, IČ: 62931270, se sídlem Vlachova 
1502/20, Praha - Stodůlky, na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o výpůjčce. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  29.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodání a instalace klimatizace do učebny PC v budově ZŠ a MŠ Dr. E. 
Beneše Praha Čakovice - Jizerská 744, Praha - Čakovice 

11 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 491/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na dodání a instalaci klimatizace do učebny PC ZŠ a 

MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice na adrese Jizerská 744, Praha - Čakovice. 
Obdržené cenové nabídky:  
- Klimont, s.r.o. ., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  184 142 Kč 
- Vzduchotechnika AIR s.r.o., IČ 26161125, nám. 14. října 1307/2, Praha 5 
nabídková cena bez DPH                 231 850 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  15.12.2023 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalaci klimatizace do učebny PC ZŠ, 

budova Jizerská 744, Praha - Čakovice”, se společností Klimont, s.r.o., IČ 
49689274, se sídlem Průhon 480, Chyňava a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  15.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 13 z 20 
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

12 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č. 274. 
  
Usnesení číslo: USN RM 492/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 22 m2, na kterém je umístěna garáž č. 274, s vlastníkem garáže firmou JV 
Constructions s.r.o. IČ 09335391, se sídlem Jablonecká 411/48, 1960 00 Praha 9, 
zastoupena Josefem Zemancem, jednatelem společnosti a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  05.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce a.s. - pozemky parc. č. 1544, 
1543/1, 1540, 1520, 1086, 1303/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

13 

  
Elektro HC, s.r.o. v zastoupení PREdistribuce a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 493/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností PREdistribuce, IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 
3199/19a, 150 00 Praha 5 v rámci stavby S-147108, VOTS Nová Teritoria 
Čakov. + přeložka kVN, SDK v pozemcích parc. č. 1544, 1543/1, 1540, 1520, 
1086, 1303/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby stavby podzemního komunikačního vedení VN 
(22kV). Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného 
břemene bude stanovena dle platného usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  26.01.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 14 z 20 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Urbanistická studie - Kostelecká, Praha-Čakovice 14 
  
Cenová nabídka na zpracování dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 494/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na zpracování dokumentace “Urbanistická studie Kostelecká, 

Praha-Čakovice”, od společnosti PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s.r.o., se sídlem 
U železné lávky 592/8, 118 00 Praha 1, IČ: 25701771, za celkovou cenu 
460.000,- Kč bez DPH. Rada městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 419/2022 “Rekonstrukce a změna 
využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice” 

15 

  
Usnesení číslo: USN RM 495/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 419/2022 ”Rekonstrukce a změna 

využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 582.808,14 Kč bez DPH na celkových 36.137.627,97 Kč bez DPH, a dále se 
mění termín realizace díla do 22.12.2023, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku 
a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 3.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 3 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 15 z 20 
  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 421/2022 na zajištění činnosti 
autorského dozoru akce “Rekonstrukce a změna využití stavby 
komunitní centrum - Sýpka Čakovice” 

16 

  
Prodloužení termínu plnění 
  
Usnesení číslo: USN RM 496/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 421/2022 “Zajištění činnosti autorského 

dozoru Rekonstrukce a změna využití stavby Komunitní centrum - sýpka Čakovice”, se 
společností GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., se sídlem 
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3, IČ: 25076655, kterým se zvyšuje cena díla o 
maximální částku 48.640,- Kč bez DPH na celkových 552.480,- Kč bez DPH, z důvodu 
prodloužení realizace vlastního díla stavby, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy Dodatku č. 2. 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 464/2022 na zajištění činnosti 
technického dozoru “REKONSTRUKCE A ZMĚNA VYUŽITÍ STAVBY 
KOMUNITNÍ CENTRUM - SÝPKA ČAKOVICE” 

17 

  
Prodloužení termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 497/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 464/2022 na zajištění činnosti 

technického dozoru stavebníka  “REKONSTRUKCE A ZMĚNA VYUŽITÍ STAVBY 
KOMUNITNÍ CENTRUM - SÝPKA ČAKOVICE”, kterým se zvyšuje cena díla o 
maximální částku 73.000,00 Kč bez DPH na celkových 513.000,00 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 16 z 20 
  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 “Propojovací 
komunikace ul. Bayerova a Tryskovická, Praha-Čakovice” 

18 

  
Vícepráce, méněpráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 498/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 352/2023 na veřejnou zakázku 

“Propojovací komunikace ul. Bayerova a Tryskovická”, kterým se zvyšuje cena díla 
o 954.312,89 Kč bez DPH na celkových 5.764.851,53 Kč bez DPH, se společností 
MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10, IČ: 02376351, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 “Rekonstrukce 
chodníků v ulici Plajnerova, Praha-Čakovice” 

19 

  
Prodloužení termínu plnění z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 499/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 324/2023 ”Rekonstrukce chodníků v 

ulici Plajnerova, Praha-Čakovice”, kterým se prodlužuje termín plnění díla z 
důvodu nepříznivých klimatických podmínek, se společností Pražské silniční stavby 
s.r.o., se sídlem U starého stadionu 2094/11, 153 00 Praha 5, IČ: 01410806, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 17 z 20 
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 408/2023 “Rekonstrukce plochy 
náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice” 

20 

  
Vícepráce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 500/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 408/2023 ”Rekonstrukci plochy 

náměstí Jiřího Berana, Praha-Čakovice”, kterým se zvyšuje cena díla o 
102.717,22 Kč bez DPH na celkových 1.574.871,39 Kč bez DPH, se společností 
BonSoft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3, IČ: 45272301, a 
pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s Úpravou připojení “Cyklotrasy (1. etapa) ZŠ a MŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice” k objektu přilehlé školy 

21 

  
“Cyklotrasa (1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - Čakovice” - žádost o 
souhlas s Úpravou připojení k objektu přilehlé školy dle přiložené dokumentace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 501/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s Úpravou připojení “Cyklotrasy (1. etapa) ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha - 

Čakovice” k objektu přilehlé školy dle přiložené dokumentace. 
Žadatel: GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r. o., Jeseniova 52, 
130  00 Praha 3, IČ: 25076655. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  15.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 18 z 20 
  

Žádost o souhlas s uložením sítí do komunikace na pozemku parc. č. 
1562, k.ú. Čakovice k budoucímu RD v ulici Něvská na pozemku 
parc. č. 61, k.ú. Čakovice 

22 

  
Usnesení číslo: USN RM 502/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  se záměrem realizace nových přípojek vodovodu, kanalizace a plynu na pozemku 

parc. č. 1562, obec Praha, k.ú. Čakovice, chodník ulice Něvská pro zasíťování 
pozemku parc. č. 61, k.ú. Čakovice. 
Žadatel: Bc. Kateřina Brabcová, DiS., Na Hampuši 86, 417 23 Košťany - KATJAR - 
Inženýrská a projekční činnost 
Stavebník Mgr. Zbyněk Králík, Fr. Kadlece 869/22, Praha 8 
Autor PD: Projekční kancelář Ing. Vladimír Hirt, Jiráskova 485, Konice IČO: 
64265757, Ing. Vladimír Hirt, ČKAIT 1202049  

  
2) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1562, k.ú. Čakovice, chodník a ulice - ul. 

Něvská, za účelem vybudování přípojek vodovodu, kanalizace a plynu, za 
podmínky uzavření Smlouvy o vybudování přípojek. 

  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat usnesení vč. potvrzené situace a zajistit podpisy smluv 
  Termín:  15.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na provedení pravidelné roční revize veřejných 
dětských hřišť a sportovišť v MČ 

23 

  
Usnesení číslo: USN RM 503/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele SPORTSERVIS Houžvičková s.r.o., lČ: 28199618, se 

sídlem Keteňská 1329/18, Praha 9, na  provedení pravidelné roční revize dětských 
hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha-Čakovice v celkové výši 83.296,- Kč bez 
DPH (0%), a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  15.12.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 19 z 20 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (17/2023) 24 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.443,- 
Kč na obědy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 504/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.443,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 17. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  11.12.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  11.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Narovnání smluvních vztahů 25 
  
Usnesení číslo: USN RM 505/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ve věci směny pozemků s obchodní firmou 

Miškovická, s.r.o.. 
  
2) souhlasí 
  v rámci navrženého postupu s uzavřením dohody o zrušení směnné smlouvy č. 

215/2023 ze dne 14.6.2023, dohody o narovnání a memoranda. Rada městské 
části pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, PhD.,  jejich podpisem.   

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 33. jednání, dne 06.12.2023 Strana 20 z 20 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
 



Tabulka č. 1

Číslo RO Příjmy Výdaje
Číslo 

dokladu
ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč -1 478 000,00 Kč 17 6171 6121 0 900 0

0,00 Kč 1 478 000,00 Kč 17 3511 6121 0 500 0

0,00 Kč -760 000,00 Kč 18 6171 6121 0 900 0
0,00 Kč 760 000,00 Kč 18 3745 6121 0 200 0

165 900,00 Kč 0,00 Kč 8069 3113 2229 33063 400 0015667000000
0,00 Kč 165 900,00 Kč 8069 6330 5347 33063 400 0015667000000

165 900,00 Kč 165 900,00 Kč

 

Rozpočtová opatření ze dne 6. 12. 2023

Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA
Realizace díla "Rekonstrukce plochy náměstí Jiřího 

Berana"

61 Vratka části dotace - EU-Šablony III ZŠ Dr. Edvarda Beneše

Věc

59
Realizace díla "Zdravotnický a sociální dům Petříkova" - 

rekonstrukce zpevněných ploch v objektu a stavební 

úpravy dvorního objektu

Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA

CELKEM

Dle USN RHMP č. 2748 ze dne 27. 11. 2023

60



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 1 / 20 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 34 

konané dne 20.12.2023 

USN RM 506/2023 – 529/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1-2), Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1-2) 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
506/2023 

BJ 568/2023 Rozpočtové opatření č. 62-65 pro rok 2023 FO/IN 

2 
USN RM 
507/2023 

BJ 573/2023 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Cirkus - centrum pro 
rodinu, z.ú. 

FO/IN 

3 
USN RM 
508/2023 

BJ 578/2023 Svatební obřady - Schoellerův sál čakovického zámku OOS/MŘ 

4 
USN RM 
509/2023 

BJ 576/2023 Pohádkový les - "Cesta kolem světa za 80 minut" OŠKS/KM 

5 
USN RM 
510/2023 

BJ 580/2023 Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory OŠKS/KM 

6 
USN RM 
511/2023 

BJ 566/2023 
Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k záměru "DO 
stavba 520 Březiněves - Satalice" 

OŽPaMp/Dl 

9 
USN RM 
512/2023 

BJ 581/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 329/2023 "ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše - Truhlářské prvky" 

OŽPaMp/Dl 

10 USN RM BJ 582/2023 Cenová nabídka na projektové práce a inženýrské činnosti "ZŠ a OŽPaMp/Dl



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 2 / 20 

513/2023 MŠ Dr. E. Beneše - etapa B2 + C, Praha-Čakovice" 

11 
USN RM 
514/2023 

BJ 584/2023 
Žádost k uzavření darovací smlouvy k převzetí veřejných ploch - 
Projekt "Slaviborský dvůr - Třeboradice" 

OŽPaMp/Dl 

12 
USN RM 
515/2023 

BJ 579/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. CETIN a.s. - akce 
FTTx_P_Superb_Třeboradice_PRTRE1_UR v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice, akce 11010-112589-
FTTx_P_Superb_Miškovice_PRMIS1_UR v obci Praha, k.ú. 
Miškovice, akce 11010-112591-
FTTx_P_Superb_Čakovice_PRCAK1_UR v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
516/2023 

BJ 567/2023 
Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení 
veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

OŽPaMp/LM 

14 
USN RM 
517/2023 

BJ 575/2023 
Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na pozemku parc. č. 
1489, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/LM 

15 
USN RM 
518/2023 

BJ 586/2023 
Cenová nabídka na výměnu poškozených světel ve fontáně v 
Husově parku 

OŽPaMp/LM 

16 
USN RM 
519/2023 

BJ 570/2023 
Žádost o souhlas s provedením zateplení v rámci Rekonstrukce 
rodinného domu,  

OIUR/PK 

17 
USN RM 
520/2023 

BJ 571/2023 
Žádost o souhlas s projektovou dokumentací pro společné 
povolení akce "Elektrifikace BUS linky 140, část Miškovice, 
dobíjecí stání a bateriová stanice" 

OIÚR/PB 

18 
USN RM 
521/2023 

BJ 569/2023 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR 

OIÚR/PB 

19 
USN RM 
522/2023 

BJ 572/2023 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání části pozemku pro zřízení 
sjezdů z komunikace parc. č. 278/23 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

OIÚR/PB 

20 
USN RM 
523/2023 

BJ 540/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

21 
USN RM 
524/2023 

BJ 545/2023 
Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

22 
USN RM 
525/2023 

BJ 574/2023 Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu OBHSB/Vá 

23 USN RM BJ 577/2023 Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, budova Dyjská 715, OBHSB/Ba 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 3 / 20 

526/2023 Praha - Čakovice 

24 
USN RM 
527/2023 

BJ 589/2023 Smlouva o dílo - zimní údržba OŽPaMp/LM 

25 
USN RM 
528/2023 

BJ 592/2023 Přidělení bytu Schoellerova 11, Praha - Třeboradice OBHSB/Ve 

26 
USN RM 
529/2023 

BJ 595/2023 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (18/2023) OŠKS/KM 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

7  BJ 588/2023 

Návrh skladby ceníku do zón placeného stání a návrh nařízení, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze 
místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních 
motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými 
předpisy 

OŽPaMp/Dl 

8  BJ 587/2023 
Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za povolení 
vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí měst 

OŽPaMp/Dl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 4 / 20 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 34. jednání datum konání: 20.12.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 506/2023 - USN RM 529/2023 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 5 / 20 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

20.12.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
506/2023 

Rozpočtové opatření č. 62-65 pro rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
507/2023 

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Cirkus 
- centrum pro rodinu, z.ú. 

Radka Zalepová 

USN RM 
508/2023 

Svatební obřady - Schoellerův sál čakovického 
zámku 

Martina Řepková 

USN RM 
509/2023 

Pohádkový les - “Cesta kolem světa za 80 minut” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
510/2023 

Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
511/2023 

Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k záměru “DO stavba 520 
Březiněves - Satalice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
512/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 329/2023 “ZŠ 
Dr. Edvarda Beneše - Truhlářské prvky” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
513/2023 

Cenová nabídka na projektové práce a inženýrské 
činnosti “ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - etapa B2 + C, 
Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
514/2023 

Žádost k uzavření darovací smlouvy k převzetí 
veřejných ploch - Projekt “Slaviborský dvůr - 
Třeboradice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
515/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. CETIN a.s. - akce 
FTTx_P_Superb_Třeboradice_PRTRE1_UR v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice, akce 11010-112589-
FTTx_P_Superb_Miškovice_PRMIS1_UR v obci 
Praha, k.ú. Miškovice, akce 11010-112591-
FTTx_P_Superb_Čakovice_PRCAK1_UR v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
516/2023 

Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů 
na zařízení veřejného osvětlení ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
517/2023 

Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na 
pozemku parc. č. 1489, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
518/2023 

Cenová nabídka na výměnu poškozených světel ve 
fontáně v Husově parku 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
519/2023 

Žádost o souhlas s provedením zateplení v rámci 
Rekonstrukce rodinného domu,  
Praha - Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
520/2023 

Žádost o souhlas s projektovou dokumentací pro 
společné povolení akce “Elektrifikace BUS linky 
140, část Miškovice, dobíjecí stání a bateriová 
stanice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
521/2023 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na 
opravu větších souvislejších propadů povrchů 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 6 / 20 

komunikací v MČ Praha – Čakovice, Třeboradicích 
metodou ITHR 

USN RM 
522/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání části pozemku 
pro zřízení sjezdů z komunikace parc. č. 278/23 v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
523/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
524/2023 

Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
525/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o 
splácení dluhu 

Markéta Baťková 

USN RM 
526/2023 

Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, 
budova Dyjská 715, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
527/2023 

Smlouva o dílo - zimní údržba Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
528/2023 

USN RM 
529/2023 

Přidělení bytu Schoellerova 11, Praha – 
Třeboradice 
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (18/2023) 

Markéta Baťková 
 
Kateřina 
Marszálková 
 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 20.12.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Návrh skladby ceníku do zón placeného stání a 
návrh nařízení, kterým se vymezují oblasti 
hlavního města Prahy, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání 
silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

 Návrh obecně závazné vyhlášky o místním 
poplatku za povolení vjezdu s motorovým 
vozidlem do vybraných míst a částí měst 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 7 z 20 
  

Rozpočtové opatření č. 62-65 pro rok 2023 1 
  
Přijetí navýšení příspěvku na výkon státní správy (23 100 Kč); přijetí dotace VHP (693 
000 Kč); přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA: zvýšené spotřeby médií ve 
sportovní hale (708 000 Kč), opravy a služby v ZŠ (1 110 000 Kč). 
  
Usnesení číslo: USN RM 506/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 62-65 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku - Cirkus - centrum pro 
rodinu, z.ú. 

2 

  
Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. žádá o dotaci na pořádání 15. společného plesu 
zapsaného ústavu Cirkus - centrum pro rodinu a spolku LíPa konaného dne 27.1.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 507/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí finančního příspěvku pro Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. ve výši 

2.000,- Kč na konání 15. společného plesu zapsaného ústavu Cirkus - centrum 
pro rodinu a spolku LíPa dne 27.1.2024 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní 
smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy smlouvy. 
  Termín:  12.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 8 z 20 
  

Svatební obřady - Schoellerův sál čakovického zámku 3 
  
Usnesení číslo: USN RM 508/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  ceník pronájmu venkovních prostor na sňateční obřady v městské části Praha-

Čakovice. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pohádkový les - “Cesta kolem světa za 80 minut” 4 
  
Akce pro děti pořádaná v zámeckém parku agenturou Velká dobrodružství, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 509/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s konáním akce Pohádkový les - “Cesta kolem světa za 80 minut” dne 

24.03.2024 v prostorách zámeckého parku. Akci pořádá Agentura Velká 
dobrodružství s.r.o., se sídlem K Lípě 96, Praha 5 - Holyně, IČ: 24310719. 

  
2) souhlasí 
  s udělením záštity Městské části Praha-Čakovice a s užitím znaku městské části na 

tiskovinách k akci. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Komunikace s agenturou. 
  Termín:  24.03.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 5 
  
Kurzy anglického jazyka pro seniory Městské části Praha-Čakovice v prostorách Klubu 
seniorů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 510/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory mezi Městskou 

částí Praha-Čakovice a Olgou Rybnikárovou, které proběhnou v Klubu seniorů na 
adrese Cukrovarská 52, v rozsahu 1 hodiny týdně vždy v pondělí od 9.00 do 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 9 z 20 
  

10.00 hodin. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  29.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k záměru “DO 
stavba 520 Březiněves - Satalice” 

6 

  
Vyjádření k dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí. 
  
Usnesení číslo: USN RM 511/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s dokumentací vlivů záměru “DO, stavba 520 Březiněves - Satalice” na životní 

prostředí, zpracovanou dle § 8 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

  
2) schvaluje 
  text vyjádření k záměru „DO, stavba 520 Březiněves - Satalice”. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat vyjádření rady MŽP. 
  Termín:  20.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 329/2023 “ZŠ Dr. Edvarda Beneše 
- Truhlářské prvky” 

9 

  
Vícepráce, méněpráce, prodloužení termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 512/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 329/2023 ”ZŠ Dr. Edvarda Beneše - 

Truhlářské prvky”, kterým dochází k úpravě některých položek truhlářských prvků 
bez vlivu na cenu díla a zároveň dochází k prodloužení termínu plnění do 
16.02.2023, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 10 z 20 
  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zajistit administraci Dodatku č. 1 
  Termín:  10.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na projektové práce a inženýrské činnosti “ZŠ a MŠ 
Dr. E. Beneše - etapa B2 + C, Praha-Čakovice” 

10 

  
Smlouva o dílo na projektové práce a inženýrskou činnost. 
  
Usnesení číslo: USN RM 513/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou projektových prací a inženýrské činnosti  - 

zpracování studie víceúčelové tělocvičny, její zapracování do DSP včetně 
zpracování požadavku na umístění fotovoltaiky v rámci “ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - 
etapy B2 a C, Praha-Čakovice” od společnosti GREBNER - projektová a inženýrská 
kancelář spol. s r.o., se sídlem Jeseniova 52, 130 00 Praha 3, IČ: 25076655. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s 

r.o., se sídlem Jeseniova 52, 130 00 Praha 3, IČ: 25076665, na projektové práce 
a inženýrskou činnost v rámci “ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše - etapy B2 a C, Praha-
Čakovice” za maximální celkovou cenu 370.000,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy o dílo. 
  Termín:  10.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost k uzavření darovací smlouvy k převzetí veřejných ploch - 
Projekt “Slaviborský dvůr - Třeboradice” 

11 

  
Žádost podaná na základě dříve uzavřené Smlouvy o spolupráci č. 429/2019 včetně 
jejího dodatku č. 1 
  
Usnesení číslo: USN RM 514/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 11 z 20 
  

  s žádostí společnosti Nikmar invest s.r.o., se sídlem Semilská 926, 197 00 Praha 9 
- Kbely, IČ: 26750619, o uzavření darovací smlouvy na pozemky s vybudovanými 
veřejnými plochami a objekty veřejného charakteru, do správy městské části 
Praha-Čakovice, to vše vybudované v rámci developerského projektu “Slaviborský 
dvůr -  Třeboradice”.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Připravit materiál do ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. CETIN a.s. - akce 
FTTx_P_Superb_Třeboradice_PRTRE1_UR v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice, akce 11010-112589-
FTTx_P_Superb_Miškovice_PRMIS1_UR v obci Praha, k.ú. 
Miškovice, akce 11010-112591-
FTTx_P_Superb_Čakovice_PRCAK1_UR v obci Praha, k.ú. Čakovice 

12 

  
CETIN a.s. žádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 515/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností Cetin a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, 190 00 Praha-Libeň v rámci 
staveb FTTx_P_Superb_Třeboradice_PRTRE1_UR v pozemcích v obci Praha, 
k.ú. Třeboradice, 11010-112589-FTTx_P_Superb_Miškovice_PRMIS1_UR v 
pozemcích v obci Praha, k.ú. Miškovice a 11010-112591-
FTTx_P_Superb_Čakovice_PRCAK1_UR v pozemcích v obci Praha, k.ú. 
Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, oprav a údržby 
stavby podzemního komunikačního vedení (HDPE trubky, kabelové komory) a 
nadzemní vedení veřejné komunikační sítě (nadzemní sloupky). Věcné břemeno 
se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene je stanovena na 150 
Kč/m + DPH. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 12 z 20 
  

Smlouva o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení 
veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy 

13 

  
Návrh smlouvy 2023039 
  
Usnesení číslo: USN RM 516/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízení veřejného 

osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy s Hlavním městem Praha, se sídlem 
Mariánské náměstí 2, Praha 1, IČ: 00064581, zastoupené společností Technologie 
hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, Praha 7, IČ: 25672541, za 
cenu 13 246,16 Kč bez DPH za období 30.11.2023 - 06.01.2024 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku, podpisem smlouvy. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  19.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na pozemku parc. č. 1489, 
k.ú. Čakovice 

14 

  
Žadatel je vlastník sousedního pozemku parc. č. 756/1, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 517/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odstraněním 2 stromů o obvodu kmene ve 130 cm nad 80 cm (Lípa srdčitá 136 

cm, Javor mléč 106 cm), rostoucí na pozemku, parc. č. 1489, k.ú. Čakovice, ve 
vlastnictví HMP, který má MČ Praha - Čakovice ve svěřené správě a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem žádosti. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Podat žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp. 
  Termín:  26.01.2024 
  
2) souhlasí 
  s přijetím daru ve formě výsadby 6 stromů (o obvodu 14-16 cm), včetně 

zavlažovacích vaků, dle požadavku městské části Praha-Čakovice na území 
městské části Praha-Čakovice. 

  
3) schvaluje 
  text darovací smlouvy se společností Rezidence Danielova s.r.o., se sídlem 

Ostravická 242/16, Praha 9 - Čakovice, IČ: 11975016, a pověřuje starostu Ing. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 13 z 20 
  

Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cenová nabídka na výměnu poškozených světel ve fontáně v Husově 
parku 

15 

  
Výměna poškozených světel po útoku vandalů dne 19.04.2023 ve fontáně včetně 
kontroly elektroinstalace - Husův park k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 518/2023 
  
Rada městské části 

1) stanovuje 
  cenovou nabídku na opravu poškozených světel ve fontáně v Husově parku, k.ú. 

Čakovice, předloženou společností MV BAU, s.r.o., IČ: 02376351, Počernická 
3104/27, 100 00 Praha-Strašnice, ve výši 76.508,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  administrace objednávky 
  Termín:  19.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s provedením zateplení v rámci Rekonstrukce 
rodinného domu, , Praha - Čakovice 

16 

  
Žádost o souhlas s provedením zateplení domu dle přiložené PD - změna stavby před 
jejím dokončením v ulici  parc. č. 166 (přilehlá k parc. č. 1461), obec 
Praha, k. ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 519/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s provedením zateplení rodinného domu (Rekonstrukce RD  - 

změna stavby před jejím dokončením) parc. č. 166 (přilehlá k  parc. č. 1461) v 
obci Praha, k. ú. Čakovice, dle přiložené projektové dokumentace. 
Žadatel: Ing. arch. Helena Bačíková,  

 
Investor: Nikola Kostelecká, ,  

 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 14 z 20 
  

  Předat žadateli Výpis USN RM a potvrzenou koordinační situaci. 
  Termín:  29.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas s projektovou dokumentací pro společné povolení 
akce “Elektrifikace BUS linky 140, část Miškovice, dobíjecí stání a 
bateriová stanice” 

17 

  
Usnesení číslo: USN RM 520/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektem akce “Elektrifikace BUS linky 140, část Miškovice, dobíjecí stání a 

bateriová stanice“, umístěné mj. i na pozemcích ve vlastnictví hlavního města 
Prahy a svěřené správě MČ Praha - Čakovice. Jde o pozemky parc. č. 363 a 361/1 
vše obec Praha, k.ú. Miškovice.  
Zmocněný žadatel: DIPRO spol. s r.o., Modřanská 1387/11, Praha 4, IČO: 
48592772 
Investor: Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 
24262463 
Autor PD: Pragoprojekt a.s., K Ryšánce 1668/16, Praha 4, IČO: 45272387 
(11/2023) 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  10.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 385/2023 na opravu větších 
souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – Čakovice, 
Třeboradicích metodou ITHR 

18 

  
Změna termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 521/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 385/23, ze dne 31.10.2023 na akci s názvem: 

“Oprava větších souvislejších propadů povrchů komunikací v MČ Praha – 
Čakovice, Třeboradicích metodou ITHR”, kterým upravuje termín plnění. Rada 
městské části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 2. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 15 z 20 
  

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Dodavatel: STREET s.r.o., Žďárek č. ev. 10, Žďárek, lČ: 24663310 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vyhotovení a podpis Dodatku č. 2 smlouvy 
  Termín:  10.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o užívání části pozemku pro zřízení sjezdů 
z komunikace parc. č. 278/23 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

19 

  
Plnění nákladů MČ Praha - Čakovice, spojených s úpravami, nutnými pro povolení 
vybudování sjezdů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 522/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání části pozemku pro zřízení sjezdů z komunikace 

parc. č. 278/23, v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ze dne 14.08.2023, uzavřené s 
uživateli, kterým se určuje povinnost úhrady nákladů, které vznikly MČ Praha-
Čakovice v souvislosti s dopravní úpravou místa sjezdů. Rada městské 
části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1. 

Svěřený správce poz.: MČ Praha-Čakovice 
Uživatelé: Ing. Ivana Rešlová, Tomáš Rešl, Ing. Marek Zrostlík a Ing. Jitka 
Zrostlíková, Ph.D. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vyhotovení a podpis Dodatku č. 2 smlouvy 
  Termín:  10.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 20 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.01.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 523/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 16 z 20 
  

  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 
platnost ke dni 31.01.2024: 
s  od 01.02.2024 do 
28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,00Kč/m2/měsíc, 
s  

 od 01.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 
165,00Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,00Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,00Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,00Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,00Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  27.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 21 
  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.12.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 524/2023 
  
Rada městské části 

1) neschvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

 od 01.01.2024. Nájemní vztah k bytu bude ukončen uplynutím 
doby, na kterou byl sjednán, tj. ke dni 31.12.2023. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat nájemce o rozhodnutí 
  Termín:  21.12.2023 
  
2) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 14 842 Kč s  
 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  2. Adéla Vecková, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 17 z 20 
  

  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  21.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nové nájemní smlouvy a dohody o splácení dluhu 22 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt a současně žádá o možnost uzavření dohody o splácení dluhu. Platnost 
stávající nájemní smlouvy končí dne 31.12.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 525/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 

výši 8906 Kč s  
, od 01.01.2024 do 31.12.2024. Platnost nájemní smlouvy bude vázána 

na dodržování splátkového kalendáře. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  29.12.2023 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

, na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.01.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 165 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné uzavřením dohody o splácení dluhu na dlužnou částku, pravidelným 
hrazením splátek dle splátkového kalendáře a řádným hrazením nájemného 
včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  29.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, budova Dyjská 715, 
Praha - Čakovice 

23 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodání a instalaci klimatizace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 526/2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 18 z 20 
  

  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na dodání a instalaci klimatizace do učeben ZŠ a MŠ 

Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice na adrese Dyjská 715, Praha - Čakovice. 
Obdržené cenové nabídky:  
- Klimont, s.r.o. ., IČ 49689274, Průhon 480, Chyňava 
nabídková cena bez DPH                  490 129 Kč 
- Vzduchotechnika AIR s.r.o., IČ 26161125, nám. 14. října 1307/2, Praha 5 
nabídková cena bez DPH                 536 150 Kč 
- FMM Consulting s.r.o., IČ 24838535, Husinecká 903/10, Praha 3 
nabídková cena bez DPH                 569 220 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  28.12.2023 

 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci  “Dodání a instalace klimatizace do učeben ZŠ, 

budova Dyjská 715, Praha - Čakovice”, se společností Klimont, s.r.o., IČ 
49689274, se sídlem Průhon 480, Chyňava a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  28.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o dílo - zimní údržba 24 
  
Provádění zimní údržby v ulicích Josefa Charváta a U Slaviborského dvora v 
Třeboradicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 527/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  úplatný závazek městské části Praha-Čakovice na zajištění zimní údržby a 

související návrh smlouvy o dílo na zimní údržbu komunikací a chodníků na 
pozemku parc. č. 302/3 v obci Praha, k.ú. Třeboradice se společností Nikmar 
Invest s.r.o., se sídlem Semilská 926, 197 00 Praha 9 - Kbely, IČO 26750619 a 
 pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 19 z 20 
  

  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  29.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Přidělení bytu , Praha - Třeboradice 25 
  
Přidělení bytu č. , Praha - Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 528/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  o velikosti 1+0, ,  

 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.01.2024 do 30.06.2024. 
Nájemné je stanoveno ve výši 50Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  21.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (18/2023) 26 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 
12.432,- Kč na obědy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 529/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 12.432,- Kč ve prospěch ZŠ a 

MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 18. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  31.12.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  31.12.2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 34. jednání, dne 20.12.2023 Strana 20 z 20 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 



Tabulka č. 1

Číslo RO Příjmy Výdaje
Číslo 

dokladu
ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Poznámka

23 100,00 Kč 0,00 Kč 2130 6330 4137 900 0 1000 0

0,00 Kč 23 100,00 Kč 2130 6171 5169 0 0 900 0

346 500,00 Kč 0,00 Kč 3106 6330 4137 0 98 400 0

0,00 Kč 346 500,00 Kč 3106 3419 5222 0 98 400 0

346 500,00 Kč 0,00 Kč 3106 6330 4137 0 98 600 0
0,00 Kč 346 500,00 Kč 3106 3319 5222 0 98 600 0

0,00 Kč -708 000,00 Kč 20 6171 6121 0 900 0
0,00 Kč 708 000,00 Kč 20 3412 5152 0 600 0

0,00 Kč -1 110 000,00 Kč 21 6171 6121 0 0 900 0
0,00 Kč 1 110 000,00 Kč 21 3113 5171 0 0 400 0

716 100,00 Kč 716 100,00 Kč

 

 

Rozpočtová opatření ze dne 20. 12. 2023

Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA Zvýšené výdaje na média ve sportovní hale

Věc

Příjem dotace - VHP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z 

hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2023-30.11.2023
63 Dle USN ZHMP č 9/31 ze dne 14. 12. 2023

62 Dle USN RHMP č. 2845 ze dne 4. 12. 2023Navýšení příspěvku na výkon státní správy pro rok 2023

CELKEM

64

65 Přesun finančních prostředků mezi dvěma ODPA
Zvýšené výdaje na služby a opravy ZŠ Dr. Edvarda 

Beneše



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 35. jednání, dne 28.12.2023 Strana 1 / 4 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 35 

konané dne 28.12.2023  

USN RM 530/2023 – 531/2023 
Přítomni:  starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček, Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

 
Nepřítomen: Mgr. Soňa Černá  
 
 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
530/2023 

BJ 594/2023 Narovnání smluvních vztahů OŽPaMp/Dl 

2 
USN RM 
531/2023 

BJ 596/2023 Rozpočtové opatření č. 66 a 67 pro rok 2023 FO/IN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška          Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                         1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 35. jednání, dne 28.12.2023 Strana 2 / 4 

 
     

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 35. jednání datum konání: 28.12.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 530/2023 - USN RM 531/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 35. jednání, dne 28.12.2023 Strana 3 / 4 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

28.12.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
530/2023 

Narovnání smluvních vztahů Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
531/2023 

Rozpočtové opatření č. 66 a 67 pro rok 2023 Radka Zalepová 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 35. jednání, dne 28.12.2023 Strana 4 z 4 
  

Narovnání smluvních vztahů 1 
  
Usnesení číslo: USN RM 530/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 21.12.2023 ve věci směny pozemků s 

obchodní firmou Miškovická, s.r.o.. 
  
2) revokuje 
  své usnesení ze dne 6.12.2023 č. USN RM 505/2023. 
  
3) souhlasí 
  v rámci navrženého postupu s uzavřením dohody o narovnání a memoranda. Rada 

městské části pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D., jejich podpisem.   

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 66 a 67 pro rok 2023 2 
  
Záměna zdrojů u poskytnuté dotace na mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 
nouzového přístřeší a nouzového ubytování za období leden 2023 - červen 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 531/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 66 a 67 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  31.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 



Tabulka č. 1

Číslo RO Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ZJ ORJ ORG Poznámka

-144 900,00 Kč 0,00 Kč 3113 6330 4137 137 100 800 0

0,00 Kč -144 900,00 Kč 3113 3612 5154 137 100 800 0

144 900,00 Kč 0,00 Kč 2159 6330 4137 98045 100 800 0

0,00 Kč 144 900,00 Kč 2159 3612 5154 98045 100 800 0

0,00 Kč 0,00 Kč

 

Rozpočtová opatření ze dne 28. 12. 2023

Záměna zdrojů u poskytnuté dotace na mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 

nouzového přístřeší a nouzového ubytování za období leden 2023 - červen 2023
Dle USN RHMP č. 3039 ze dne 18. 12. 2023

Věc

66 Dle USN RHMP č. 3039 ze dne 18. 12. 2023
Záměna zdrojů u poskytnuté dotace na mimořádné výdaje v souvislosti se zajištěním 

nouzového přístřeší a nouzového ubytování za období leden 2023 - červen 2023

CELKEM

67



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 1 / 9 

Zápis jednání 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 36 
konané dne 10.01.2024 

USN RM 001/2024 – 008/2024 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman (mimo body 1 – 5), Ph.D., Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá (mimo body 1 – 5), Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 5), Mgr. Soňa Černá (v bodech 1 – 5), Mgr. 
Martin Střelec 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
001/2024 

BJ 2/2024 Ukončení nájmu bytu ze zdravotních důvodů OBHSB/Vá 

2 
USN RM 
002/2024 

BJ 593/2023 Dohoda o ukončení nájmu bytu - , Praha - Čakovice OBHSB/To 

3 
USN RM 
003/2024 

BJ 3/2024 
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu garáže č. , Praha 
- Čakovice 

OBHSB/To 

4 
USN RM 
004/2024 

BJ 4/2024 
Dodání a instalace klimatizace do počítačové učebny ZŠ, budova 
Jizerská 744, Praha - Čakovice - dodatek č. 1 k SOD 

OBHSB/Ba 

5 
USN RM 
005/2024 

BJ 7/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 061/2022 OŽPaMp/Dl 

6 
USN RM 
006/2024 

BJ 5/2024 
Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 
1288/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

7 
USN RM 
007/2024 

BJ 6/2024 
Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Cihelna v Bažantnici a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

OŽPaMp/Dl 

8 
USN RM 
008/2024 

BJ 11/2024 
Veřejná zakázka "Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů" - vyhlášení 
zadávacího řízení 

OŽPaMp/Dl 

    ........................................................  ................................................... 
  Ing. Jiří Vintiška     Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

starosta 1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 2 / 9 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 36. jednání datum konání: 10.01.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 001/2024 - USN RM 008/2024 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 3 / 9 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

10.01.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
001/2024 

Ukončení nájmu bytu ze zdravotních důvodů Markéta Baťková 

USN RM 
002/2024 

Dohoda o ukončení nájmu bytu -  
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
003/2024 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu 
garáže č. , Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
004/2024 

Dodání a instalace klimatizace do počítačové 
učebny ZŠ, budova Jizerská 744, Praha - Čakovice 
- dodatek č. 1 k SOD 

Markéta Baťková 

USN RM 
005/2024 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 061/2022 Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
006/2024 

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na 
pozemku parc. č. 1288/1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
007/2024 

Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Cihelna 
v Bažantnici a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
008/2024 

Veřejná zakázka “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ 
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice - Demolice 
stávajících objektů” - vyhlášení zadávacího řízení 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 4 z 8 
  

Ukončení nájmu bytu ze zdravotních důvodů 1 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 001/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s ukončením nájemního vztahu k bytu č.  
, ze zdravotních 

důvodů dohodou ke dni 31.01.2024. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu -  2 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu  dohodou k 
15.01.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 002/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s ukončením nájemního vztahu k bytu č. , s 
 dohodou, ke 

dni 15.01.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  19.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 5 z 8 
  

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu garáže č. 62, 
Praha - Čakovice 

3 

  
Žádost o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu garáže č. , 
dohodou k 31.01.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 003/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s ukončením nájemní smlouvy na garáž č. , na pozemku parc. č. 1348/1 Praha 
- Čakovice, s  

, dohodou ke dni 31.01.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o ukončení nájmu. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu. 
  Termín:  09.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodání a instalace klimatizace do počítačové učebny ZŠ, budova 
Jizerská 744, Praha - Čakovice - dodatek č. 1 k SOD 

4 

  
Předložení víceprací v rámci akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 004/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 33 311 
Kč bez DPH,  oceněných zhotovitelem společností Klimont s.r.o., IČ 49689274, v 
rámci díla “Dodání a instalace klimatizace do počítačové učebny ZŠ, budova 
Jizerská 744, Praha - Čakovice”  a z toho vyplývající navýšení ceny díla  na 
konečných 217 453 Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SoD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 6 z 8 
  

  
 _________________________________________________________________________  

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 061/2022 5 
  
Provádění zimní údržby cyklostezek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 005/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 061/2022 na zimní údržbu cyklostezek s 
firmou LuMa-Enc, s.r.o., IČ: 10897747, se sídlem Petříkova 76/18, 196 00 Praha 
9 - Čakovice, prodloužení doby plnění na zimní období roku 
2023/2024, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy Dodatku č. 1. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. A. Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 
1288/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

6 

  
Společnost FRANTA BAU s.r.o. na základě plné moci HMP podala žádost o souhlas 
vlastníka pozemku s kácením dřevin rostoucích mimo les v prostoru plánované stavby 
“Čakovice - revitalizace Mratínského potoka pod Zámeckým rybníkem”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 006/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s odstraněním dřevin dle žádosti o souhlas vlastníka dotčeného pozemku parc. č. 
1288/1  v obci Praha, k.ú. Čakovice podané společností FRANTA BAU s.r.o., IČO: 
24124281, na základě plné moci Hlavního města Prahy, v rámci projednávání 
stavebního záměru: ”Čakovice - revitalizace Mratínského potoka pod Zámeckým 
rybníkem”. Požadované kácení dřevin je zobrazeno na situačním výkresu C.3 a v 
části D) dokumentace stavby - technická zpráva, projektové dokumentace pro 
společné řízení DUR + DSP. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  12.01.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 7 z 8 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Cihelna v Bažantnici a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

7 

  
Připomínkové řízení 
  
Usnesení číslo: USN RM 007/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s návrhem nařízení o zřízení přírodní památky Cihelna v Bažantnici a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek a nemá námitek. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  12.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Veřejná zakázka “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, 
Praha-Čakovice - Demolice stávajících objektů” - vyhlášení 
zadávacího řízení 

8 

  
Výběr zhotovitele. 
  
Usnesení číslo: USN RM 008/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  

o zahájení užšího nadlimitního řízení dle § 3 písm. c) a § 58 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zadání veřejné 
zakázky s názvem “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů”. 

  
2) schvaluje 
  

zadávací dokumentaci “Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice - Demolice stávajících objektů” vyhlášené v užším nadlimitním řízení dle 
§ 3 písm. c) a § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Rada městské části pověřuje administrací této veřejné 
zakázky Advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Tögel, advokát, se sídlem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 36. jednání, dne 10.01.2024 Strana 8 z 8 
  

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, IČO: 12493031.  

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat pověřenou AK. 
  Termín:  24.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 1 / 20 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 37 

konané dne 24.01.2024 

USN RM 009/2024 – 033/2024 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 6, 26), Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 6, 26), Mgr. Martin Střelec 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
009/2024 

BJ 33/2024 Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 FO/IN 

2 
USN RM 
010/2024 

BJ 19/2024 
Harmonogram a pravidla 5. ročníku participativního rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice pro rok 2024 

FO/MM 

3 
USN RM 
011/2024 

BJ 21/2024 Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2023 FO/MM 

4 
USN RM 
012/2024 

BJ 25/2024 
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím daru 

OŠKS/KM 

5 
USN RM 
013/2024 

BJ 26/2024 
Veřejná zakázka malého rozsahu - Tisk časopisu "U nás v 
Čakovicích" 

OŠKS/KM 

6 
USN RM 
014/2024 

BJ 18/2024 Uplatnění inflace u nájemních smluv OŽPaMp/Dl 

7 
USN RM 
015/2024 

BJ 9/2024 
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

8 
USN RM 
016/2024 

BJ 35/2024 Studie Café Restaurant Antonie, Praha-Čakovice OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 2 / 20 

9 
USN RM 
017/2024 

BJ 30/2024 

Návrh skladby ceníku do zón placeného stání a návrh nařízení, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze 
místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních 
motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými 
předpisy 

OŽPaMp/Dl 

10 
USN RM 
018/2024 

BJ 34/2024 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/210 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
019/2024 

BJ 28/2024 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. a záměr pronájmu 
pozemku pod garáží č. 219 postavené na pozemku parc. č. 
1348/99 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
020/2024 

BJ 32/2024 Nákup kontejnerové sestavy do areálu Petříkova OŽPaMp/LM 

13 
USN RM 
021/2024 

BJ 22/2024 
Žádost o souhlas s přesahem tepelné izolace na pozemek parc. č. 
13/22 v obci Praha, k. ú. Miškovice 

OIUR/PK 

15 
USN RM 
022/2024 

BJ 17/2024 
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravy elektroinstalací pro 
nový nábytek (truhlářské prvky) v ZŠ Dr. Edvarda Beneše - etapa 
A 

OIÚR/PK 

16 
USN RM 
023/2024 

BJ 15/2024 
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za IV. čtvrtletí 2023 

OBHSB/Ve 

17 
USN RM 
024/2024 

BJ 13/2024 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

18 
USN RM 
025/2024 

BJ 591/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
026/2024 

BJ 546/2023 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

20 
USN RM 
027/2024 

BJ 590/2023 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu č.  

 Praha - Čakovice 
OBHSB/Ve 

21 
USN RM 
028/2024 

BJ 24/2024 Změna užívání bytu ve správě MČ Praha-Čakovice OBHSB/To 

22 
USN RM 
029/2024 

BJ 27/2024 
Celostátní sportovní akce národní házené - Poháru České 
republiky v kategorii starších žákyň 

OBHSB/To 

23 
USN RM 
030/2024 

BJ 360/2023 Dodatek č. 1 k SoD 348/2019 na úklidové práce - Oksana Berezun OBHSB/To 

24 USN RM BJ 36/2024 Souhlas s umístěním optické sítě nám. J. Berana č.p. 500, k.ú. OBHSB/Ba 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 3 / 20 

031/2024 Čakovice, svěřená správa MČ Praha - Čakovice 

25 
USN RM 
032/2024 

BJ 37/2024 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 "Dokumentace pro 
rekonstrukci komunikace Kostelecká, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

26 
USN RM 
033/2024 

BJ 38/2024 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01/2024) OŠKS/KM 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

14  BJ 23/2024 
Žádost o souhlas s vedením sítí pro potřeby projektu Zahrádky 
Třeboradice 

OIUR/PK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                          ................................................... 
                    Ing. Jiří Vintiška             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

      starosta                                          1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 4 / 20 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 37. jednání datum konání: 24.01.2024 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 009/2024 - USN RM 033/2024 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 5 / 20 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

24.01.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
009/2024 

Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 Radka Zalepová 

USN RM 
010/2024 

Harmonogram a pravidla 5. ročníku 
participativního rozpočtu městské části Praha-
Čakovice pro rok 2024 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
011/2024 

Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice 
za rok 2023 

Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
012/2024 

Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice o souhlas s přijetím daru 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
013/2024 

Veřejná zakázka malého rozsahu - Tisk časopisu 
“U nás v Čakovicích” 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
014/2024 

Uplatnění inflace u nájemních smluv Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
015/2024 

Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
016/2024 

Studie Café Restaurant Antonie, Praha-Čakovice Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
017/2024 

Návrh skladby ceníku do zón placeného stání a 
návrh nařízení, kterým se vymezují oblasti 
hlavního města Prahy, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání 
silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
018/2024 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/210 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
019/2024 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  a 
záměr pronájmu pozemku pod garáží č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/99 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
020/2024 

Nákup kontejnerové sestavy do areálu Petříkova Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
021/2024 

Žádost o souhlas s přesahem tepelné izolace na 
pozemek parc. č. 13/22 v obci Praha, k. ú. 
Miškovice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
022/2024 

Žádost o schválení cenové nabídky na úpravy 
elektroinstalací pro nový nábytek (truhlářské 
prvky) v ZŠ Dr. Edvarda Beneše - etapa A 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
023/2024 

Přehled dlužného nájemného z bytových a 
nebytových prostor v městské části Praha-
Čakovice za IV. čtvrtletí 2023 

Markéta Baťková 

USN RM 
024/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
025/2024 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
026/2024 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 6 / 20 

USN RM 
027/2024 

Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu 
č. , Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
028/2024 

Změna užívání bytu ve správě MČ Praha-Čakovice Markéta Baťková 

USN RM 
029/2024 

Celostátní sportovní akce národní házené - Poháru 
České republiky v kategorii starších žákyň 

Markéta Baťková 

USN RM 
030/2024 

Dodatek č. 1 k SoD 348/2019 na úklidové práce - 
Oksana Berezun 

Markéta Baťková 

USN RM 
031/2024 

Souhlas s umístěním optické sítě nám. J. Berana 
č.p. 500, k.ú. Čakovice, svěřená správa MČ Praha 
- Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
032/2024 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 
“Dokumentace pro rekonstrukci komunikace 
Kostelecká, Praha-Čakovice” 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

USN RM 
033/2024 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01/2024) Kateřina 
Marszálková 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 24.01.2024 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas s vedením sítí pro potřeby 
projektu Zahrádky Třeboradice 

Mgr. Ing. Eva 
Dlouhá, LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 7 z 20 
  

Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 1 
  
Návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 009/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2024. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice návrh rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 

2024 schválit. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Připraví podklady pro nejbližší ZMČ. 
  Termín:  08.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Harmonogram a pravidla 5. ročníku participativního rozpočtu 
městské části Praha-Čakovice pro rok 2024 

2 

  
Harmonogram a pravidla 5. ročníku participativního rozpočtu městské části Praha-
Čakovice pro rok 2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 010/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  harmonogram a pravidla 5. ročníku projektu participativního rozpočtu městské 

části Praha-Čakovice. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Uveřejnit Pravidla participativního rozpočtu na webových stránkách MČ Praha-

Čakovice 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odměny pro členy komisí rady MČ Praha Čakovice za rok 2023 3 
  
Předsedové komisí navrhují odměny pro členy svých komisí za rok 2023. Rada schválila 
celkovou částku vyčleněnou na odměny. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 8 z 20 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 011/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhy odměn předsedům a členům komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 

2023, které byly ustaveny pro volební období 2022 - 2026, uvedených v tabulce 
č. 2. 

  
2) doporučuje 
  zastupitelstvu MČ Praha-Čakovice schválení celkové částky 76.300,- Kč na 

odměny pro předsedy a členy komisí rady MČ Praha-Čakovice za rok 2023. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  připravit do nejbližšího zasedání ZMČ PČ 
  Termín:  14.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice o souhlas s 
přijetím daru 

4 

  
Schválení přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v 
rámci charitativního projektu “Obědy pro děti”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 012/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přijetí finančního daru ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-

Čakovice od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 
152/4, Praha 4 - Nusle, IČO: 24231509, v celkové výši 53.088,- Kč, v rámci 
charitativního projektu “Obědy pro děti”. Finanční dar bude použit k účelu 
uhrazení stravného ve školní jídelně celkem pro 15 žáků v období od 01.02.2024 
do 30.06.2024. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  26.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 9 z 20 
  

Veřejná zakázka malého rozsahu - Tisk časopisu “U nás v 
Čakovicích” 

5 

  
Vyhodnocení podaných cenových nabídek veřejné zakázky na tisk periodika “U nás v 
Čakovicích”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 013/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na tisk časopisu “U nás v Čakovicích” od 

následujících společností: 
- Ottova tiskárna, s.r.o., IČ 25768646, nabídková cena (24 stran + obálka): 8,10 
Kč + DPH (12%) 
- TISKÁRNA PROTISK, s.r.o., IČ 25173057, nabídková cena (24 stran + obálka): 
9,35 Kč + DPH (12%) 
- Decibel Production, s.r.o., IČ 62414259, nabídková cena (24 stran + obálka): 
6,58 Kč + DPH (12%) 

  
2) schvaluje 
  výpověď Smlouvy o dílo č. 353/2019 ze dne 09.09.2019 se společností TISKÁRNA 

PROTISK, s.r.o., se sídlem Rudolfovská 617, České Budějovice, IČO: 25173057 a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku jejím podpisem. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Připravit výpověď k podpisu a zaslat protistraně. 
  Termín:  31.01.2024 
  
3) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je tisk periodika Městské části Praha-

Čakovice s názvem “U nás v Čakovicích”, se společností Decibel Production, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Petrohradská 216, Praha 10, IČO: 
62414259 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uplatnění inflace u nájemních smluv 6 
  
Navýšení ceny nájmů v souvislosti s inflací. Průměrná roční míra inflace za rok 2023 
činí 10,7 %. 
  
Usnesení číslo: USN RM 014/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 10 z 20 
  

  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  vzhledem k hospodárnosti a nákladům souvisejícím s přípravou jednostranného 

navýšení nájemného ve vztahu k inflaci (včetně nákladů na poštovní služby), že 
nájem nebude jednostranně navyšován, pokud navýšení nájmu za kalendářní rok 
2024 nepřesáhne částku 100,- Kč. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit plnění usnesení. 
  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

7 

  
Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1548 za účelem umístění předzahrádky 
cukrárny Sladká dílna. 
  
Usnesení číslo: USN RM 015/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o pronájem části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře cca 3,5 m2 na dobu určitou od 1.4.2024 do 31.10.2024 za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p. 15/20 - Cukrovarská ulice. 

  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře cca 3,5 m2, za cenu 350,- Kč/m2/měsíc,  za účelem 
umístění  předzahrádky provozovny cukrárny Sladká dílna  na chodník podél domu 
č.p. 15/20  - Cukrovarská ulice. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  14.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 11 z 20 
  

Studie Café Restaurant Antonie, Praha-Čakovice 8 
  
Cenová nabídka na zpracování studie. 
  
Usnesení číslo: USN RM 016/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na zpracování studie “Café Restaurant Antonie, Praha-Čakovice”, 

od společnosti L.Z.-ATELIER, s.r.o., se sídlem Rybalkova 194/35, 101 00 Praha 
10, IČ: 62412345,  za celkovou cenu 340.000,- Kč bez DPH. Rada městské 
části pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit administraci smlouvy. 
  Termín:  28.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Návrh skladby ceníku do zón placeného stání a návrh nařízení, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze 
místní komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních 
motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými 
předpisy 

9 

  
Připomínkové řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 017/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s návrhem ceníku zón placeného stání a návrhem textové části nařízení, kterým 

se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy a nemá námitek. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 12 z 20 
  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/210 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

10 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/210 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 018/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/210 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 18 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  02.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  a záměr pronájmu 
pozemku pod garáží č. postavené na pozemku parc. č. 1348/99 
v obci Praha, k.ú. Čakovice 

11 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení a současně žádá o uzavření nové nájemní smlouvy na 
pozemek parc. č. 1348/99 v obci Praha, k.ú. Čakovice z důvodu změny vlastnictví 
garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 019/2024 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. 219 postavené na pozemku 

parc. č. 1348/99 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 350.000,- Kč. 
Vlastníkem stavby je 

  
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  02.02.2024 
  
2) schvaluje 
  zveřejnění záměru pozemku parc. č. 1348/99 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 18 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 13 z 20 
  

  Termín:  02.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Nákup kontejnerové sestavy do areálu Petříkova 12 
  
Sestava kontejnerů - zázemí areálu OŽPaMp, OPZÚ v Petříkově ulici. 
  
Usnesení číslo: USN RM 020/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku na výrobu a dodání kontejnerové sestavy v počtu 7 ks 

kontejnerů od společnosti  Baugrup Czech s.r.o., Prosecká 2513/59, 180 00 Praha 
8, IČ: 07834471, ve výši 984.218,- Kč bez DPH a  pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o dílo. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpis smlouvy o dílo 
  Termín:  22.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s přesahem tepelné izolace na pozemek parc. č. 
13/22 v obci Praha, k. ú. Miškovice 

13 

  
Žádost o souhlas s přesahem tepelné izolace na pozemek parc. č. 13/22 v obci Praha, 
k. ú. Miškovice v rámci Revitalizace panelového domu Bendlova 159/23, parc. č. 13/21 
v obci Praha, k. ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 021/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s přesahem tepelné izolace na pozemek parc. č. 13/22 v obci Praha, k. ú. 

Miškovice, v rámci Revitalizace panelového domu Bendlova 159/23, parc. č. 13/21 
v obci Praha, k. ú. Miškovice, dle přiložené dokumentace. 
Žadatel a investor: EMERSON, a.s., Vrážská 1418, 153 00 Praha 5, IČ: 25082655 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  09.02.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 14 z 20 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravy elektroinstalací pro 
nový nábytek (truhlářské prvky) v ZŠ Dr. Edvarda Beneše - etapa A 

15 

  
Žádost o schválení cenové nabídky na úpravy elektroinstalací pro nový nábytek do 
kuchyněk (truhlářské prvky) v ZŠ Dr. Edvarda Beneše - etapa A. 
  
Usnesení číslo: USN RM 022/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Mosvel spol. s.r.o., Černokostelecká 222/97, 251 01  

Říčany u Prahy, IČ: 02069440, na Úpravu elektroinstalace pro kuchyňky ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše v Praze - Čakovicích  ve výši 79.653,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM, zajistit objednávku a její podpis. 
  Termín:  26.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor v 
městské části Praha-Čakovice za IV. čtvrtletí 2023 

16 

  
Informace o dlužných částkách v bytových domech a nebytových prostorech za období 
od 01.10.2023 do 31.12.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 023/2024 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období od 

01.10.2023 do 31.12.2023. 
  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství v 

souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
  
  2. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Připravit přehled za další období 
  Termín:  10.04.2024 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 15 z 20 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 17 
  
Předložení žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost 29.02.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 024/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 29.02.2024: 

s , od 
01.03.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 01.03.2024 
do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 
01.03.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 
01.03.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 
01.03.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 01.03.2024 
do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 
s , od 
01.03.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 18 
  
Projednání žádostí o prodloužení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv 
k bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 28.02.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 025/2024 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 16 z 20 
  

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv, kterým končí platnost ke dni 28.02.2024: 

s , od 
29.02.2024 do 28.02.2026. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc, 

s , od 
29.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 19 
  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 02.02.2024 
  
Usnesení číslo: USN RM 026/2024 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 02.02.2024: 

s  od 
03.02.2024 do 28.02.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 165,64Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  29.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky k bytu č.  

 Praha - Čakovice 

 
20 

  
Návrh na odepsání nedobytné pohledávky pro nevymahatelnost 
  
Usnesení číslo: USN RM 027/2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 17 z 20 
  

  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s odepsáním nedobytné pohledávky za nájemné od 01.03.2022 - 08.03.2022 a 

vyúčtování služeb za rok 2022 ve výši 4933,- Kč ke dni úmrtí a za ušlý nájem a 
vyúčtování služeb za období 09.03.2022 do 07.09.2022 ve výši 26 976,- Kč, tedy 
celkem 31909,- Kč k bytu č. . Bývalý 
nájemce  zemřel a nezanechal žádný majetek. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Předat informaci vedoucí FO 
  Termín:  29.01.2024 
  
  2. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit odpis pohledávky 
  Termín:  29.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Změna užívání bytu ve správě MČ Praha-Čakovice 21 
  
Žádost o převedení nájmu bytu č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 028/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  převedení nájmu bytu č. , o velikosti 3+1, , z 

nájemce    
 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.02.2024 do 31.01.2025. 
Nájemné je stanoveno ve výši 165,64 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
2) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu bytu č. , o velikosti 3+1,  

 
, ke dni 31.01.2024. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s převedením nájmu bytu a zajistit podpisy smluv. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 18 z 20 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Celostátní sportovní akce národní házené - Poháru České republiky 
v kategorii starších žákyň 

22 

  
Žádost TJ AVIA Čakovice o poskytnutí sportovní haly, víceúčelového hřiště a zázemím 
provozního objektu ve dnech 13.06. - 16.06.2024. 
  
Usnesení číslo: USN RM 029/2024 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí TJ AVIA Čakovice z.s., se sídlem Jizerská 328/4, Praha - Čakovice, IČ: 

00538051, o poskytnutí prostor sportovní haly, víceúčelového hřiště a provozního 
objektu hřiště k pořádání celostátní sportovní akce národní házené - Poháru České 
republiky v kategorii starších žákyň, které proběhne ve dnech 13. - 16. 
června 2024 na území Městské části Praha-Čakovice. 

  
2) souhlasí 
  s výpůjčkou prostor sportovní haly a provozního objektu hřiště ve dnech 13. - 16. 

června 2024 k ubytování týmů starších žákyň během mistrovství.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  30.04.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 k SoD 348/2019 na úklidové práce - Oksana Berezun 23 
  
Dodatek ke smlouvě na zajištění úklidu společných prostor v domech na adrese 
Cukrovarská 608 a U Párníků 609,610,634-636, 699-701. 
  
Usnesení číslo: USN RM 030/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 348/19 na zajištění úklidových prací v 

bytových domech ve správě MČ Praha-Čakovice na adrese Cukrovarská 608, U 
Párníků 609, U Párníků 610, U Párníků 634-636 a U Párníků 699-701, navýšenou 
o míru inflace za rok 2023 mezi MČ Praha-Čakovice a paní Oksanou Berezun, 
IČ28481445, se sídlem Tusarova 857/58, Praha - Holešovice.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 1. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 19 z 20 
  

  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  31.01.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Souhlas s umístěním optické sítě nám. J. Berana č.p. 500, k.ú. 
Čakovice, svěřená správa MČ Praha - Čakovice 

24 

  
Udělení souhlasu MČPČ pro umístění optické sítě v budově ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, 
Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 031/2024 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s umístěním optické sítě v objektu ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha - Čakovice, na 

adrese Nám. J. Berana č.p. 500, Praha - Čakovice. Optická síť bude realizována 
společností T-Mobile Czech republic a.s., IČ 64949681. RMČ pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem souhlasu. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis souhlasu s umístěním optické sítě 
  Termín:  02.02.2024 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 “Dokumentace pro 
rekonstrukci komunikace Kostelecká, Praha-Čakovice” 

25 

  
Dodatek č. 3 je navrhován z důvodu průtahů při samostatném projednávání objektu 
SSZ 9.247 Tupolevova-Kostelecká. 
  
Usnesení číslo: USN RM 032/2024 
  
Rada městské části 

2) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 359/2020 “Dokumentace pro 

rekonstrukci komunikace Kostelecká, Praha-Čakovice”, kterým se mění termín 
plnění díla a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  21.02.2024 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 37. jednání, dne 24.01.2024 Strana 20 z 20 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. M. 
Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (01/2024) 26 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.200,- 
Kč na skautský kroužek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 033/2024 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 1.200,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 1. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  31.12.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  31.12.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 



tabulka č. 2

odměny komisím - rok 2023

Číslo Komise Kč Předseda

1 předseda komise pro přidělování bytů - Danuška Bossanyiová 3 250

Ing. Petr Švancara 2 250

Ivana Heřmánková zastupitel

Mgr. Anna Steinová 1 500

Pavel Novák 750

Michaela Šimůnková 2 250 10 000

2 předseda komise kulturní - Mgr. Marcela Tůmová 3 100

Lukáš Kováčik 3 000

Bc. Iva Bížová 1 500

Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Anna Raková 1 200

Daniela Tománková 1 200

Jaroslava Krákorová zastupitel

Mgr. Pavla Štefanová 0

Mgr. Miroslav Laštovka zastupitel 10 000

3 předseda komise pro bezpečnost - Mgr. Jan Kočí zastupitel

Michal Veselý zastupitel

Aleš Navrátil 2 000

Lukáš Horský zastupitel 2 000

4 předseda komise pro sídliště - Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Ing. Jaroslav Černý 2 300

Mgr. Otakar Duben 2 300

Petr Janata vzdal se odměny

Jan Kadlec zastupitel

Michal Málek, MBA 2 700 7 300

5 předseda komise pro Čakovice - Lukáš Horský zastupitel

Miloš Vojáček zastupitel

Aneta Vojáčková 0

Michal Veselý zastupitel

Jan Křikava 2 500

Lukáš Kováčik 2 500

Jaroslava Krákorová zastupitel

doc. RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. 0 5 000

6 předseda komise pro Miškovice - Martin Slavík zastupitel

Aleš Navrátil 2 000

Václav Kolář 2 000

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. zastupitel

Ing. Jindřiška Vokáčová 2 000

MUDr. Pavel Drlík, Ph.D. 2 000

Jana Janečková, roz. Mádrová vzdala se odměny

Jan Hájek vzdal se odměny

Mgr. Hana Zeinerová 2 000 10 000

7 předseda komise pro nakládání s majetkem - Jan Křikava 2 500

Mgr. Martin Kroh 2 500

Ing. Miloslav Krejčíček zastupitel

Aleš Navrátil 2 500

Miroslav Kalina 2 500

Martin Slavík zastupitel

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. zastupitel 10 000

8 předseda komise pro územní rozvoj - Ing. arch. Pavel Vávra 2 855

Mgr. Martin Kroh 1 429

Ing. Martina Kozelková vzdala se odměny

Ing. Radek Váša 1 429

Jaroslav Šimáček 0

Aleš Navrátil 1 429

Ing. Aleš Raimr 1 429



Mgr. Soňa Černá zastupitel

Pavel Dužík 1 429 10 000

9 předseda komise pro školství - Mgr. Michael Lekovski vzdal se odměny

Ivana Heřmánková zastupitel

Jaroslav Šimáček vzdal se odměny

Mgr. Iva Nosková vzdala se odměny

Eva Kloudová vzdala se odměny

Mgr. Kateřina Arnotová zastupitel 0

10 předseda komise pro Třeboradice - Mgr. Miroslav Laštovka zastupitel

Ivana Heřmánková zastupitel

Lucie Slavíková 3 000

Petr Novák 2 000

Robert Novák 3 000

Mgr. Jan Kočí zastupitel

Marek Pohnan 2 000 10 000

11 předseda komise pro životní prostředí - Ing. Vladislava Veselá 0

Martin Slavík zastupitel

Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 2 000

Ing. Kateřina Rosická zastupitel

Matěj Enc 0 2 000

CELKEM 64 595 11 705 76 300


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 31
	konané dne 08.11.2023
	USN RM 439/2023 – 458/2023
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 32
	konané dne 22.11.2023
	USN RM 459/2023 – 480/2023
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 33
	konané dne 06.12.2023
	USN RM 481/2023 – 505/2023
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 34
	konané dne 20.12.2023
	USN RM 506/2023 – 529/2023
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 35
	konané dne 28.12.2023
	USN RM 530/2023 – 531/2023
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 36
	konané dne 10.01.2024
	USN RM 001/2024 – 008/2024
	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 37
	konané dne 24.01.2024
	USN RM 009/2024 – 033/2024



